



CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU
CNPJ: 75914051000128
TV, OSCAR MUXFELDT, Nº 81 - CENTRO FOZ DO IGUAÇU - PR
<http://fozdoiguacu.pr.leg.br/> -

Inventário de Estoque entre 01/09/2021 00:00:00 e 31/10/2021 00:00:00

Página: 1 de 36

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
-------	--------------------	-------	--------	-----------	------------	------------	-----------	-------------

Central

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

[30010600] - LUBRIFICANTES e ADITIVOS AUTOMOTIVOS

39299	Fluido de Freio Tutela Top 4	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39392	Kit lubrificação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39393	Limpador do sistema de combustível	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39300	Óleo Motor 0W20	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39394	Óleo para motor 10w30 semissintético	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 5 Valor total: R\$ 0,00

[30019900] - OUTROS COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

34878	Fluido de Freio	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34879	Óleo diferencial dianteiro	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34880	Óleo direção hidráulica ATD D2	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34692	Óleo do câmbio 75W80 - Logan	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38164	Óleo Lubrificante Comum	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38184	Óleo Motor 10W30	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34881	Óleo SAE 10w30	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34737	Óleo Semi-Sintético 10w40	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34612	Óleo Semi-Sintético 10w40	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 9 Valor total: R\$ 0,00

[30040000] - GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

39335	Carga de Gás 13 KG	Sim	UNIDADE	5,00	8,00	1,00	R\$105,0000	R\$ 105,00
38211	Carga de gás 141 B	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38212	Carga de gás R22 para ar condicionado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38213	Carga de nitrogênio para limpeza do sistema	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34687	Extintor de PQSP 04 Kg	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
31584	Recarga de Extintor Água 10 Litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34688	Recarga de Extintor Água Pressurizada 10 Litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
31583	Recarga de Extintor PQSP 04 Kg	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34777	Recarga de Extintor PQSP 06 Kg	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39278	Recarga de extintores de incêndio 10kg ABC (Água)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39279	Recarga de extintores de incêndio 4kg BC (Pó Químico)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39280	Recarga de extintores de incêndio 6kg BC (Gás Carbônico)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
15494	Recarga de Gás GLP 13 Kg	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 13 Valor total: R\$ 105,00

[30071200] - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E CANTINA

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	VI. Unit.	VI. Estoque
39361	Açúcar - refinado, composição: origem vegetal, sacarose de cana-de-açúcar, aplicação: adoçante, características adicionais: branco, validade: prazo mínimo de 11 (onze) meses, a contar da data da entrega, pacote com 5 kg.	Sim	PACOTE	0,00	28,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11335	Açúcar refinado 5 kg	Sim	PACOTE	120,00	6,00	114,00	R\$14,9700	R\$ 1.706,58
10107	Adoçante líquido	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39387	Adoçante Líquido 100ml	Sim	UNIDADE	0,00	6,00	10,00	R\$3,2400	R\$ 32,40
11337	Água mineral em copo 200 ml com 48 unidades	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11338	Água mineral em galão de 20 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39308	Água mineral natural (copo 200 ml) - Tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: copo de 200 ml, caixa com 48 unidades	Sim	CAIXA	0,00	180,00	100,00	R\$17,0000	R\$ 1.700,00
39281	Água mineral natural (galão 20 litros) - Tipo: sem gás, material embalagem: plástico, tipo embalagem: retornável, com prazo de validade mínima de 02 (dois) meses, a contar da data da entrega.	Não	GALÃO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39388	Água Mineral, 20 litros	Sim	GALÃO	15,00	15,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11336	Café em pó a vácuo 500 gramas	Sim	PACOTE	0,00	140,00	340,00	R\$5,5542	R\$ 1.888,46
10061	Cha mate natural	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11494	Chá Mate Natural - cx com 25 saquinhos	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39386	Chá Mate Natural, caixa com 25 saquinhos	Sim	UNIDADE	0,00	240,00	300,00	R\$2,6900	R\$ 807,00

Total Itens Categoria: 13 Valor total: R\$ 6.134,44

[30150000] - MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

10277	Arranjo de flores	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34888	Arranjo de Flores de plástico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34724	Árvore de Natal decorada, 2m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34725	Árvore de Natal decorada, 60cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34748	Buquê de Flores do campo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20503	Buquê de Rosas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39362	Capa dura (porta-diploma) referente ao Prêmio Personalidade de Direitos Humanos, tamanho 30,5cmx21,4cm para acondicionar diplomas no formato A4 (21cmx29,7cm), revestimento em material percalux aço escovado na cor vermelha, impressão do Brasão Oficial do Município e inscrição "Câmara Municipal de Foz do Iguaçu - Estado do Paraná" em hot stamping na cor ouro e acabamento interno da capa (dos dois lados), em material sintético percalux liso, na cor branca, com fita em cetim n° 01 na cor verde escuro nos quatro cantos do interior direito da capa.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38246	Capas para os Títulos de Cidadão Honorários com revestimento em material sintético percalux liso na cor preta, tamanho 32cm x 43,5cm e impressão do Brasão Oficial do Município e inscrição "Câmara Municipal de Foz do Iguaçu - Estado do Paraná" em hot stamping na cor ouro e acabamento interno da capa (dos dois lados), em material sintético percalux textura de linho, na cor azul royal, com fita em cetim n° 01 na cor azul royal, nos quatro cantos do interior direito da capa;	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38247	Capas para os Títulos de Cidadãos Beneméritos com revestimento em material sintético percalux liso na cor preta, tamanho 32cm x 43,5cm e impressão do Brasão Oficial do Município em hot stamping na cor ouro e inscrição "Câmara Municipal de Foz do Iguaçu - Estado do Paraná". Acabamento interno da capa (dos dois lados), em material sintético percalux textura de linho, na cor vermelho pleno, com fita em cetim n° 01 na cor bordô/vermelha, nos quatro cantos do interior direito da capa, para segurar o pergaminho.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10200	Envelope 180 x 240 mm branco convite	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10160	Envelope com cartão das cataratas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38260	Envelopes em papel especial para solenidades (em papel tipo marrakech tx trigo telado 180g), medida 24,5cm x17,5cm, com corte especial;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39421	Impressão de diploma em papel Vergé 120g cor madrepérola, formato A4 branco	Sim	UNIDADE	3,00	3,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38217	Impressões de diplomas coloridos para o Prêmio Mulher Destaque (papel aspen perolado 4x4 cores, impressão frente e verso, tamanho A4), layout definido pela Diretoria de Comunicação;	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34996	Orquídea com floração	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34889	Orquídea com floração em vaso com cores variadas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38215	Orquídea com floração, comprimento de aproximadamente 50cm de altura, com vaso com aproximadamente 15cm (AxLxP), acabamento em papel crepom ou papel de seda colorido, de acordo com as solicitações da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38261	Papéis especiais para convites de solenidades (em papel tipo marrakech tx trigo telado 180g), medida 24cm x16,5cm, borda em alto relevo seco e impressão em 1x0 cor;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38248	Pergaminho em papel especial tipo rives basane bright white, gramatura 250g, tamanho A3 (297x420mm), moldura do layout em impressão hot stamping na cor ouro, texto com impressão 4x0	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 19 Valor total: R\$ 0,00

[30160000] - MATERIAL DE EXPEDIENTE

10239	Alfinete	Sim	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37074	Apagador para quadro Branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$4,3000	R\$ 8,60
10119	Apontador	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11347	Apontador com depósito	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34972	Apontador com depósito.	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	20,00	R\$0,9905	R\$ 19,81
39287	BANNER, em lona de vinil, cor: branco fosco, Altura: 2m, Largura: 1,25 m, características adicionais: bastão e cordão branco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34674	Barbante de algodão	Sim	ROLO	0,00	0,00	1,00	R\$11,0000	R\$ 11,00
10101	Bloco de ofício 16x22 (presidente)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10202	Bloco de ordem de compra	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10189	Bloco de rascunho	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27568	Bobina Térmica 57x300 para relógio ponto	Sim	ROLO	0,00	2,00	7,00	R\$18,5700	R\$ 129,99
10232	Bobina térmica para relógio ponto 57 x 300	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27569	Bobina térmica para relógio ponto 57mmx80m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11348	Borracha branca	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34973	Borracha branca com capa protetora	Sim	UNIDADE	0,00	3,00	46,00	R\$0,9639	R\$ 44,34
10085	Borracha faber	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39327	Borracha personalizada para carimbo automático (refil)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34740	Caixa arquivo suspenso para mesa, material plástico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11349	Caixa de arquivo morto azul	Sim	UNIDADE	0,00	13,00	77,00	R\$4,5554	R\$ 350,77
10156	Caixa de arquivo morto de plástico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11350	Caixa de correspondência articulada tripla	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$37,0500	R\$ 370,50
39408	Caixa de correspondência, tripla, fixa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$62,0000	R\$ 186,00
10152	Calculadora de mesa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$16,3055	R\$ 146,75
10221	Calculadora de mesa ref. kc-d62	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10186	Caneta cd	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10081	Caneta esferográfica azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11351	Caneta esferográfica azul	Sim	UNIDADE	0,00	51,00	449,00	R\$0,6463	R\$ 290,19
11352	Caneta esferográfica preta	Sim	UNIDADE	0,00	7,00	274,00	R\$0,6403	R\$ 175,46
10082	Caneta esferográfica preto	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10083	Caneta esferográfica vermelha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11353	Caneta esferográfica vermelha	Sim	UNIDADE	0,00	3,00	241,00	R\$0,5431	R\$ 130,91
37075	Caneta hidrográfica azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
10084	Caneta marca texto	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27570	Caneta Marca Texto Amarela	Sim	UNIDADE	0,00	10,00	133,00	R\$0,8990	R\$ 119,57
27571	Caneta Marcador de CD e DVD Ponta Média 2.0mm, Composição Resina Termoplastica, Tinta a Base de Alcool, Corantes, Resinas, Solventes, Aditivos e Ponta de Poliester.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$3,8100	R\$ 3,81
34743	Caneta ponta porosa, cor azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34891	Caneta ponta porosa, cor preta	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10195	Capa para encadernação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37076	Capa para encadernação amarela	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37077	Capa para encadernação azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37078	Capa para encadernação verde	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37079	Capa para encadernação vermelha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38108	Capa para encadernação, tamanho A4, cor laranja, textura "line", material polipropileno, sem falhas ou respingos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39378	Carimbo auto entintado retangular de 26 x 10mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38216	Carimbo auto entintado retangular, 38x14mm	Sim	UNIDADE	3,00	3,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38202	Carimbo numerador automático sequencial com 6 dígitos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10285	Cartão de visita	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,1666	R\$ 0,00
38227	Cartões de protocolo de autoridades (em papel cartão 180g, formato 15cm x10cm e impressão 1x0), layout definido pela Diretoria de Comunicação;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11354	Cesto de lixo para escritório	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11432	Cesto de Lixo para Escritório 20,5L	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27572	Cesto de Lixo para Escritório 8L, cor preto.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11355	Chaveiro plástico com etiqueta de identificação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34809	Cinta elástica para processos personalizada Câmara	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11356	Clipe 2/0	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10241	Clipe colorido	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34974	Clipe colorido	Sim	CAIXA	0,00	0,00	1,00	R\$3,9900	R\$ 3,99
10249	Clipe nº 01	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34975	Clipe nº 1 Niquelado, caixa com no mínimo 100 unidades	Sim	CAIXA	0,00	8,00	105,00	R\$1,7474	R\$ 183,48
34976	Clipe nº 2 Niquelado, caixa com no mínimo 100 unidades	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34977	Clipe nº 2/0 Niquelado, caixa com no mínimo 100 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	5,00	R\$2,5000	R\$ 12,50
34892	Clipe nº 5	Sim	CAIXA	0,00	0,00	3,00	R\$1,1900	R\$ 3,57
39410	Clipe nº 8/0 Niquelado, caixa com 25 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	19,00	R\$1,4947	R\$ 28,40
11357	Clipes 8/0	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10243	Clips 8/0	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10247	Clips nº 5	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11358	Cola bastão 10 gramas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38244	Cola bastão grande, aproximadamente 40g	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	16,00	R\$6,4187	R\$ 102,70
34978	Cola Bastão pequena	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	25,00	R\$2,3872	R\$ 59,68
10118	Cola líquida	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$2,4700	R\$ 7,41
11359	Cola líquida branca	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	12,00	R\$2,2000	R\$ 26,40
10246	Colchete nº 10	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10245	Colchete nº 5	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37080	Contracapa para encadernação amarela	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37081	Contracapa para encadernação azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37082	Contracapa para encadernação verde	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37083	Contracapa para encadernação vermelha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38109	Contracapa para encadernação, tamanho A4, cor laranja, (sem transparência), material polipropileno, sem falhas ou respingos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10135	Corretivo líquido	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	26,00	R\$1,3076	R\$ 34,00
11360	Corretivo líquido	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37073	Display acrílico transparente, porta folha A4 vertical, para afixação em parede	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10137	Envelope 114 x 229 mm branco com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	12.055,00	R\$0,0566	R\$ 683,31
10136	Envelope 114 x 229 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4.990,00	R\$0,0400	R\$ 199,60
10104	Envelope 115 x 165 mm branco com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1.313,00	R\$0,0834	R\$ 109,55
10163	Envelope 115 x 165 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	445,00	R\$0,1800	R\$ 80,10
10190	Envelope 200 x 280 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	114,00	R\$0,1300	R\$ 14,82
10161	Envelope 200 x 280 mm ouro com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	796,00	R\$0,2500	R\$ 199,00
10138	Envelope 240 x 340 mm kraft sem timbre	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10162	Envelope 240 x 340 mm ouro com timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1.138,00	R\$0,4002	R\$ 455,45
11362	Envelope 240x340mm kraft sem timbre (para A4)	Sim	UNIDADE	0,00	55,00	2.146,00	R\$0,1942	R\$ 416,91
10164	Envelope 250 x 350 mm kraft sem timbre	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10165	Envelope 260 x 360 mm kraft sem timbre	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10166	Envelope 310 x 410 mm kraft sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	771,00	R\$0,2500	R\$ 192,75
10222	Envelope 370 x 450 mm branco sem timbre	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	915,00	R\$0,5900	R\$ 539,85
11361	Envelope tipo convite 162 x 229 mm branco sem timbre	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10262	Espiral 09 mm	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10257	Espiral 14 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	4,00	R\$7,9200	R\$ 31,68
10259	Espiral 17 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	2,00	R\$10,2300	R\$ 20,46
10260	Espiral 20 mm	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10261	Espiral 23 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	3,00	R\$10,8400	R\$ 32,52
10258	Espiral 33 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	1,00	R\$10,2100	R\$ 10,21
10256	Espiral 40 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	3,00	R\$16,7500	R\$ 50,25
10255	Espiral 50 mm	Sim	PACOTE	0,00	0,00	1,00	R\$10,8400	R\$ 10,84
10094	Estilete	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11363	Estilete largo	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	5,00	R\$0,9640	R\$ 4,82
27573	Etiqueta 105x35mm para impressora zebra - Protocolo/recepção	Sim	ROLO	0,00	0,00	6,00	R\$50,7500	R\$ 304,50
34979	Etiqueta 105x35mm para impressora zebra - Protocolo/recepção	Não	ROLO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10248	Etiqueta 89x36 2 carreiras com 8.000 uni	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10131	Etiqueta laser 01 por folha 215.9 x 279.4 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	39,00	R\$0,5000	R\$ 19,50
34980	Etiqueta laser 01 por folha 215.9 x 279.4 mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$10,9700	R\$ 10,97
10151	Etiqueta laser 02 por folha 138.11 x 212.73 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	32,00	R\$0,5800	R\$ 18,56
10122	Etiqueta laser 08 por folha 99.10 x 67.70 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	42,00	R\$0,2400	R\$ 10,08
10133	Etiqueta laser 09 etiq/fl 69.85 x 69.85	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10100	Etiqueta laser 10 por folha 50.8 x 101.6 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	11,00	R\$0,3500	R\$ 3,85
11364	Etiqueta laser 14 por folha 33.9 x 101.6 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	188,00	R\$1,4896	R\$ 280,06
10172	Etiqueta laser 14 etiq/folha 33.9 x 101.6 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11365	Etiqueta laser 16 por folha 99.10 x 34 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	3,00	R\$8,2900	R\$ 24,87
10173	Etiqueta laser 16 etiq/folha 99.10 x 34 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10174	Etiqueta laser 30 por folha 25.4 x 66.7 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	75,00	R\$0,2800	R\$ 21,00
10175	Etiqueta laser 65 por folha 38.10 x 21.20 mm	Sim	FOLHA	0,00	0,00	11,00	R\$0,3500	R\$ 3,85
34981	Etiqueta laser para CD ou DVD, 2 unidades por folha, cor branca	Sim	CAIXA	0,00	0,00	1,00	R\$10,9700	R\$ 10,97
34745	Etiqueta laser para CD ou DVD, 2 unidades por folha, cor branca	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34686	Etiqueta para impressora Laser, 2 por folha, 138,11x212,73mm, caixa com 25 unidades.	Sim	CAIXA	0,00	0,00	2,00	R\$10,9700	R\$ 21,94

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
10196	Etiqueta tp-16 prata para cartão	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11366	Etiqueta tp-16 prata, redonda, 144 por envelope	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10132	Extrator de grampo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11367	Extrator de grampo de metal cromado tipo espátula	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39407	Extrator de Grampo, de metal, espátula	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	14,00	R\$3,7100	R\$ 51,94
38228	Fichas de inscrição para audiências públicas (papel offset 75g, formato 20cm x7cm e impressão 1x0), layout definido pela Diretoria de Comunicação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10185	Filme fax kx-fa 55 a panasonic	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$24,9000	R\$ 249,00
10128	Fita adesiva 12 x 40 durex	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11433	Fita Adesiva 12x40 Transparente 3m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10130	Fita adesiva 50 x 50 durex	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34738	Fita adesiva dupla face 12mmX30m	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$3,2000	R\$ 9,60
34982	Fita adesiva dupla face, silicone, 12mmX30m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11369	Fita adesiva larga transparente	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34983	Fita adesiva larga transparente (aproximadamente 45cmX45m)	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	26,00	R\$2,4550	R\$ 63,83
38249	Fita adesiva larga, tipo zebra	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39413	Fita adesiva larga, zebra, amarela e preta	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34984	Fita adesiva transparente (aproximadamente 1,2cmx40m)	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	23,00	R\$1,1747	R\$ 27,02
11368	Fita adesiva transparente 12x50	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39411	Fita adesiva, PVC, larga, amarela, para sinalização de solo	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$3,7200	R\$ 11,16
39412	Fita adesiva, PVC, larga, vermelha, para sinalização de solo	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$3,7200	R\$ 11,16
10169	Fita corretiva lift-off máquina ibm 6746/6783	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38100	Fita corretiva, material: poliacrilato, comprimento mínimo: 6 metros, largura 5 mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	22,00	R\$2,6350	R\$ 57,97
11370	Fita crepe larga	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$7,6175	R\$ 30,47
34985	Fita crepe larga (aproximadamente 48cmX50m)	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$7,9100	R\$ 7,91
11371	Fita dupla face espuma 19mm x 2metros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11434	Fita Dupla Face Espuma 19x2 Transparente 3m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27574	Fita dupla face siliconada 19x20m	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	R\$33,1500	R\$ 33,15
10148	Fita para máquina de calcular	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$2,9900	R\$ 11,96
10171	Fita rotuladora	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11373	Folha papel azul	Não	FOLHA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11372	Folha papel cor palha	Não	FOLHA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11374	Folha papel rosa	Sim	FOLHA	0,00	0,00	500,00	R\$0,3500	R\$ 175,00
10117	Grafite 0.9 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11375	Grafite 0.9mm 2b extra macio	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	24,00	R\$1,5862	R\$ 38,07
10064	Grampeador 25 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	15,00	R\$59,8000	R\$ 897,00
11376	Grampeador de metal com capacidade para 25 a 40 folhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34986	Grampeador de metal com capacidade para 25 a 40 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$47,2900	R\$ 94,58
38250	Grampeador de metal, de grande porte, para até 100 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$40,0200	R\$ 80,04
37085	Grampeador para 240 Folhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34675	Grampeador para até 100 folhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10207	Grampeador sertic 9538 200fls	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34893	Grampo - 26/6 com 5000 Unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	20,00	R\$4,5000	R\$ 90,00
10219	Grampo 24/6 com 5.000 unidades	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10120	Grampo 9/14	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10242	Grampo para grampeador 23/10 com 5000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	5,00	R\$12,9000	R\$ 64,50
34739	Grampo para grampeador 23/13 com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	4,00	R\$12,1550	R\$ 48,62

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38101	Grampo para grampeador 23/17, galvanizado, caixa com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	3,00	R\$4,0000	R\$ 12,00
38102	Grampo para grampeador 23/20, galvanizado, caixa com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	2,00	R\$8,8000	R\$ 17,60
10244	Grampo para grampeador 23/8 com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	6,00	R\$16,8000	R\$ 100,80
10240	Grampo para grampeador 26/6	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11377	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000 unidades	Sim	CAIXA	0,00	0,00	4,00	R\$3,6850	R\$ 14,74
11378	Grampo trilho metal de 8 cm, caixa com 50 unidades.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$9,4500	R\$ 9,45
10220	Grampo trilho plástico com 50 unidades	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34894	Grampo Trilho Plástico com 50 Unidades - Macho e Fêmea	Sim	PACOTE	0,00	1,00	33,00	R\$10,7503	R\$ 354,76
37087	Imã para quadro magnético	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	40,00	R\$0,2020	R\$ 8,08
38225	IMPRESSO PADRONIZADO, papel timbrado, gramatura: 120 g/m2, tamanho A4, cor do papel: Características adicionais: face fosca, com textura, verso fosco, seguindo mesma textura da face, entretanto menos aparente. Resma com 500 folhas	Sim	RESMA	0,00	2,00	11,00	R\$368,5000	R\$ 4.053,50
39356	Lacre com recorte no formato redondo em adesivo vinílico, cor transparente, formato 2cmx2cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38243	Lacres com recorte no formato redondo em adesivo vinílico, cor transparente, formato 2cm x 2cm; Lote com 5.335 unidades	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10203	Lamina estilete	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	161,00	R\$0,1583	R\$ 25,49
34987	Lamina estilete largo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10087	Lapis preto	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11379	Lápis preto nº2	Sim	UNIDADE	0,00	3,00	114,00	R\$0,2162	R\$ 24,65
11380	Lapiseira técnica 0,9 mm em metal amarela com borracha no topo	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,5130	R\$ 35,13
10127	Livro ata	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27575	Livro Ata com 100 Folhas	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	12,00	R\$8,3225	R\$ 99,87
10150	Livro de protocolo de correspondência	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	11,00	R\$8,6581	R\$ 95,24
38226	MANUAL DO ESTAGIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU, impressão de manual com 14 páginas (27 laudas),capa em papel couchê 240/250 g/m2 impressão: 4x0. Miolo em papel sulfite 75gr impressão 1x1 cores PRETO	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	25,00	R\$15,8000	R\$ 395,00
37088	Marcador azul para quadro branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$1,6000	R\$ 4,80
34672	Marcador de página adesivo	Sim	UNIDADE	2,00	8,00	113,00	R\$7,9000	R\$ 892,70
34988	Marcador de página adesivo plástico tipo flag (2 blocos com 50 folhas de aproximadamente 25,4mm X 43,2mm)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37089	Marcador preto para quadro branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$1,6000	R\$ 8,00
37090	Marcador vermelho para quadro branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$1,9666	R\$ 5,90
10097	Molha dedo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34895	Molha dedo 12 gramas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11381	Molha dedo de glicerina 12 gramas.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38245	MOLHA-DEDOS, material base: plástico, material tampa: plástico, material carga: creme atóxico, tamanho: 12 g, características adicionais: não contém glicerina e não mancha	Sim	UNIDADE	0,00	3,00	8,00	R\$2,2000	R\$ 17,60
10265	Papel 180 gramas diplomata 60 folhas	Não	RESMA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10187	Papel 180 gramas verge branco 50 folhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10237	Papel contact	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11382	Papel contact transparente 45cm x 25 metros	Não	ROLO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11383	Papel sulfite	Não	RESMA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27576	Papel Sulfite A4 branco, resma com 500 folhas	Não	RESMA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10264	Papel timbrado resma	Não	RESMA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34599	Pasta Anti-Pó com Ferragem	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10178	Pasta az azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11384	Pasta AZ dorso 7,5 ofício, cor preta	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	42,00	R\$13,9495	R\$ 585,88
27577	Pasta AZ dorso 7.5 ofício, cor azul royal	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	16,00	R\$14,8468	R\$ 237,55

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
10179	Pasta az preta	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10123	Pasta cartolina com elastico preta	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10139	Pasta cartolina com grampo trilho amarela	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11385	Pasta cartolina com grampo trilho amarela tamanho officio	Sim	UNIDADE	0,00	4,00	80,00	R\$1,1028	R\$ 88,23
10092	Pasta cartolina com grampo trilho azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11386	Pasta cartolina com grampo trilho azul tamanho officio	Sim	UNIDADE	0,00	5,00	57,00	R\$1,3380	R\$ 76,27
10125	Pasta cartolina com grampo trilho branca	Sim	UNIDADE	0,00	5,00	45,00	R\$1,1348	R\$ 51,07
10126	Pasta cartolina com grampo trilho preta	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11387	Pasta cartolina com grampo trilho preta tamanho officio	Sim	UNIDADE	0,00	5,00	107,00	R\$1,2000	R\$ 128,40
10124	Pasta cartolina com grampo trilho vermelha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11388	Pasta cartolina com grampo trilho vermelha tamanho officio	Sim	UNIDADE	0,00	9,00	81,00	R\$1,2488	R\$ 101,16
11389	Pasta de apresentação de capa dura percalux, preta, com logotipo da câmara municipal de foz do iguaçu gravada em letras douradas, medindo 34x25cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11396	Pasta L de polipropileno transparente	Sim	UNIDADE	0,00	5,00	182,00	R\$0,5350	R\$ 97,37
10180	Pasta I transparente	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27578	Pasta Percalux, capa dura personalizada, medindo 250X350x2cm, dorso com gravação em dourado.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34676	Pasta plástica com grampo amarela	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	22,00	R\$1,3700	R\$ 30,14
34680	Pasta plástica com grampo preta ou fumê	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	45,00	R\$1,3700	R\$ 61,65
34677	Pasta plástica com grampo rosa	Sim	UNIDADE	0,00	21,00	100,00	R\$1,9027	R\$ 190,27
34678	Pasta plástica com grampo transparente	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	219,00	R\$1,7581	R\$ 385,03
34679	Pasta plástica com grampo vermelha	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	37,00	R\$1,6800	R\$ 62,16
10116	Pasta Plástica, com elástico, com aproximadamente 35 mm de largura, cor: azul, tamanho officio	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	76,00	R\$2,8681	R\$ 217,98
10121	Pasta Plástica, com elástico, com aproximadamente 55 mm de largura, cor: azul, tamanho officio	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	97,00	R\$3,0024	R\$ 291,24
38252	Pasta plástica, com elástico, cor: azul, tamanho: officio	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	99,00	R\$1,2900	R\$ 127,71
38253	Pasta plástica, com elástico, cor: preta, tamanho: officio	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	92,00	R\$1,2900	R\$ 118,68
38254	Pasta plástica, com elástico, cor: transparente, tamanho: officio elástico, cor: transparente, tamanho: officio	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	75,00	R\$1,2900	R\$ 96,75
27579	Pasta pvc polionda com elástico 35mm azul	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34999	Pasta registradora anti-pó com ferragem, com anel de polipropileno.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10129	Pasta suspensa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38251	Pasta suspensa, cor natural	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	85,00	R\$2,0900	R\$ 177,65
34681	Percevejo latonado	Sim	CAIXA	0,00	0,00	2,00	R\$1,7000	R\$ 3,40
11390	Perfurador de metal com capacidade para perfurar até 20 folhas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$12,0000	R\$ 72,00
11391	Perfurador de metal com capacidade para perfurar até 35 folhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34896	Perfurador de metal pequeno	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$10,8200	R\$ 97,38
10223	Perfurador papel 830	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10096	Perfurador para até 100 folhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10197	Pilha 2032	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34989	Pincel atômico preto de ponta média	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	R\$3,2400	R\$ 6,48
34683	Pincel atômico preto de ponta média	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34682	Pincel atômico preto largo de ponta quadrada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38078	Pincel atômico preto, a base de álcool, de ponta chanfrada	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	R\$2,4500	R\$ 4,90
27580	Porta alvará vertical 21,5x30,2	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10095	Porta carimbo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10215	Porta cartão 400 lugares	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10140	Porta cartão 80 lugares	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$6,4000	R\$ 6,40
10231	Porta fita Adesiva 12mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$6,9500	R\$ 6,95

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	VI. Unit.	VI. Estoque
34990	Porta Lápis / Clips / Lembrete	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	20,00	R\$24,1800	R\$ 483,60
11392	Porta lápis/clips/lembrete	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10115	Post it 38 x 51 mm com 04 unidades	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10134	Post it 76 x 76 mm grande	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11393	Prancheta universal transparente com prendedor clip	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	21,00	R\$6,9000	R\$ 144,90
38255	Prendedor de papel, tipo grampomol, tamanho aproximado de 25mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	51,00	R\$0,2200	R\$ 11,22
38256	Prendedor de papel, tipo grampomol, tamanho aproximado de 51mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	57,00	R\$1,1600	R\$ 66,12
37091	Quadro para recados, de parede, material laminado melamínico, cor branco brilhante. Características adicionais: suporte p/ apagador e calha em alumínio, material moldura alumínio anodizado. Medidas aproximadas: 120x90cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34652	Refil - borracha para carimbo automático	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37092	Reforço plástico transparente adesivo, caixa com 150 unidades	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10086	Regua 30cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11394	Régua 30cm transparente.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38257	Régua plástica, comprimento : 30 cm, cor:transparente	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	37,00	R\$1,1937	R\$ 44,17
34746	Ribbon de cera para impressora Zebra TLP-2844	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$5,6950	R\$ 34,17
34747	Rolote entintador para calculadora Casio modelo HR-150TM, cores preto e vermelho	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$8,3000	R\$ 8,30
39417	SACOLA, de papel Cartão Duplex 140g, cores: Kraft/Ouro/Prata (10 de cada), conforme solicitação da Diretoria de comunicação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37093	Tesoura 21cm, em aço inoxidável, com cabo plástico e formato anatômico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10105	Tesoura grande 21 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11395	Tesoura média	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39291	TESOURA, material: aço inoxidável, material cabo: plástico, comprimento: 21 cm, características adicionais: ponta reta, área de corte: 7,5cm	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	12,00	R\$6,2500	R\$ 75,00
10091	Tinta para carimbo 40ml	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$1,1500	R\$ 2,30
11435	Urna em Madeira Grande 30x20cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11436	Urna em Madeira Media 20x20cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10184	Visores com etiquetas	Sim	CAIXA	0,00	0,00	50,00	R\$0,1500	R\$ 7,50

Total Itens Categoria: 278 Valor total: R\$ 18.660,37

[30170000] - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

18498	Adaptador com conectores DVI-A macho e HD15 fêmea	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34918	Adaptador, conector Displayport macho, VGA fêmea	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
29568	Bateria de No-Break 12V	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10154	Bobina de fax	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$2,7600	R\$ 24,84
10155	Bobina para máquina de calcular	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	40,00	R\$0,3900	R\$ 15,60
34919	Cabo de Rede RJ 45 Cat 5	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
31570	Cabo de rede UTP categoria 5	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
31571	Cabo HDMI Medindo 1,5 Metros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
31572	Cabo HDMI medindo 20m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34720	Caixa de cabo para rede, Cat 6, 305m	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34920	Carregador para Notebook	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38152	Cartão Magnético - memória de 32 GB para gravação e reprodução de vídeo Full HD	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10206	Cartucho color p/impressora d 2360 (22)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10217	Cartucho colorido hp cb337wl (75)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21505	Cartucho de tinta amarelo com 6ml, não remanufaturado, para uso em impressora EPSON XP-702	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21506	Cartucho de tinta ciano com 6ml, não remanufaturado, para uso em impressora EPSON XP-702	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21507	Cartucho de tinta colorido com 6,5ml, não remanufaturado, para uso em impressora HP Deskjet D1660	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
21508	Cartucho de tinta colorido com 6ml, não remanufaturado, para uso em impressora HP Deskjet D2360	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21509	Cartucho de tinta magenta com 6ml, não remanufaturado, para uso em impressora EPSON XP-702	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21510	Cartucho de tinta preto com 4,5ml, não remanufaturado, para uso em impressora HP Deskjet D1660	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21511	Cartucho de tinta preto com 7ml, não remanufaturado, para uso em impressora HP Deskjet D2360	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21512	Cartucho de tinta preto com 8ml, não remanufaturado, para uso em impressora EPSON XP-702	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21513	Cartucho de tinta preto foto com 5ml, não remanufaturado, para uso em impressora EPSON XP-702	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10205	Cartucho de tinta preto p/impressora d 2360 (21)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10235	Cartucho hp 60 color	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10236	Cartucho hp 60 preto	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10062	Cartucho hp c 8727 a preto para impressora 3550	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10063	Cartucho hp c 8728 a colorido para impressora 3550	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10218	Cartucho preto hp cb336wl (74xl)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10057	Cd regravavel com capa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10093	Cd virgem com capa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	13,00	R\$1,1023	R\$ 14,33
34921	Conector de Rede RJ 45	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34721	Conector RJ45 CAT6	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39359	DISCO COMPACTO - DVD-R, tipo: Gravável, embalagem: envelope de papel individual, características adicionais: virgem, capacidade: 4,7 gb	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	100,00	R\$0,8800	R\$ 88,00
39360	DISCO COMPACTO, CD-R, tipo: Gravável, tipo de embalagem: envelope de papel individual, duração de 80 min, capacidade: 700mb	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	50,00	R\$1,3800	R\$ 69,00
21504	DISCO RÍGIDO - 600gb 10K rpm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34968	Disco rígido 6 Terabyte Furukawa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39304	DisplayPort VGA	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10225	Dvd com capa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	70,00	R\$1,2500	R\$ 87,50
21514	DVD-R com capa plástica	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10168	Fita corretiva facit máquina ibm 8000 e 9401	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10170	Fita máquina elétrica ibm corretiva	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
18496	Fonte ATX 450W	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39328	FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA DESKTOP 600W REAL	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34801	HD SATA 1 TB	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
18495	MALETA NOTEBOOK, 13,3", Nylon, Preto.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34603	MEMÓRIA - 16 GB; PC3L-10600R.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20509	MEMÓRIA - 4 Gb, Pc2-5300, DDR2-667 MHz	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34904	Memória em cartão magnético, capacidade mínima de 32GB, tipo Cartão SDHC, aplicação armazenamento de fotos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38077	Mouse USB Óptico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
18497	Mouse USB Óptico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11463	Patch Cord U/UTP Gigalan CAT6 - 0,5M	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11464	Patch Cord U/UTP Gigalan CAT6 - 4,0M	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34922	Patch Cord, 3m, 4 pares, 24AWG	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34923	Patch Cord, 5m, 4 pares, 24AWG	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11465	Patch Panel CAT6	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34905	Pen drive 32 GB	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	8,00	R\$38,0000	R\$ 304,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
21500	PROCESSADOR - Número de núcleos: 4 - Velocidade do clock: 2,83 Ghz; - Cache L2: 12MB; - Velocidade FSB: 1333 MHz; - Conjunto de instruções: 64-bit;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39303	Suporte Adaptador HD SSD 2,5" para baias 3,5"	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39318	Teclado ABNT2 Português/Brasil USB	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34722	Teclado USB ABNT2	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34723	Testador de Cabo RJ45	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10224	Toner hp laser q2612a	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10157	Toner hp q 2610a	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 64 Valor total: R\$ 603,27

[30190000] - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

38153	Bolsa Transporte para Câmera Fotográfica Digital	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
-------	--	-----	---------	------	------	------	-----------	----------

Total Itens Categoria: 1 Valor total: R\$ 0,00

[30210000] - MATERIAL DE COPA E COZINHA

34642	Açucareiro pequeno com tampa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34759	Bandeja inox retangular com alça, aproximadamente 49x33cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34622	Bule de alumínio 2 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34623	Bule de alumínio 4,5 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34760	Caçarola nº 34	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11458	Caixa de Fósforo Grande	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38239	Caixa de Fósforos com 200 unidades. Tipo: longo	Sim	CAIXA	0,00	3,00	28,00	R\$4,0017	R\$ 112,05
34645	Caixa plástica média	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34644	Caixa plástica pequena	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34761	Caixa retangular transparente, aproximadamente 10 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34624	Caneca de alumínio 2,5 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34639	Chaleira 5 Litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34640	Chaleira 7 Litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34641	Coador de café pano	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39376	Coador de café, em tecido, com 2 cabos(alças)	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	15,00	R\$18,0500	R\$ 270,75
34762	Colher de mesa inox	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38106	Colher de mesa inox grande, comprimento aproximado 28cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34763	Concha inox	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34997	Conjunto de taças de vidro para água	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34916	Copo 180 ml, para água, descartável, pacote com 100 Unidades	Sim	PACOTE	0,00	141,00	422,00	R\$2,4663	R\$ 1.040,81
11459	Copo 200ml Descartável com 100 Unidades, Caixa com 2500 - Água	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11460	Copo 50 ml, para café, descartável, pacote com 100 Unidades	Sim	PACOTE	0,00	23,00	660,00	R\$2,1600	R\$ 1.425,60
34764	Copo acrílico, aproximadamente 350ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34917	Copo descartável 50ml, transparente, pacote com 100 unidades	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39377	Copo descartável pequeno, para café, Pacote com 100 unidades	Sim	PACOTE	0,00	0,00	94,00	R\$3,4900	R\$ 328,06
30569	Copo Plástico 180/200ml	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22514	Copo Plástico 180/200ml, caixa c/ 2.500 copos.	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22515	Copo Plástico 50ml, caixa c/ 5.000 copos.	Não	CAIXA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
30570	Copo Plástico cafezinho	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
10254	Copo plastico descartavel para agua 200 ml	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10250	Copo plastico descartavel para cafezinho 50 ml	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39391	Copo plástico médio, pacote com 100 unidades	Sim	PACOTE	0,00	0,00	296,00	R\$4,2000	R\$ 1.243,20
39355	Escorredor de louça, material: aço inoxidável, características adicionais: compartilhamento para no mínimo 10 pratos, copos e talheres.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34765	Faca churrasco inox	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10102	Filtro de papel 103 para café	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
15495	Filtro de Papel Grande 103 para Café	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	54,00	R\$2,8711	R\$ 155,04
10229	Fosforo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34766	Frigideira nº 28 antiaderente	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34767	Garfo de Mesa Inox	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11339	Garrafa térmica 1 litro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10278	Garrafa térmica 6 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38114	Garrafa térmica inox, com alça ou cabo em material plástico, para líquidos frios e quentes, com ampola de inox, válvula de abertura inteligente, com direcionamento do fluxo do líquido, com capacidade para 1.000ml	Sim	UNIDADE	0,00	5,00	8,00	R\$201,8500	R\$ 1.614,80
34998	Garrafa térmica inox, com ampola de vidro e capacidade para 1.000 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11461	Guardanapo 33cm x 30cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10071	Guardanapo de papel	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
26568	Guardanapo de papel branco, pacote com 50 unidades	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38240	Guardanapo extra luxo, 33x30 cm, branco, pacote com 50 unidades, folhas duplas	Sim	PACOTE	0,00	113,00	537,00	R\$4,8485	R\$ 2.603,68
34768	Jarra, aproximadamente 3,8 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34647	Lixeira plástica 30 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34648	Lixeira plástica 60 litros	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$31,5000	R\$ 31,50
38099	Luva térmica, antiaderente	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$15,9000	R\$ 31,80
11462	Pano de Cozinha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10108	Pano de prato	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39298	Pano de prato, 100% algodão, com aproximadamente 70x50 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	20,00	R\$5,2485	R\$ 104,97
34769	Peneira inox 16 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24564	Porta Copo Acrílico 180ml branco/cristal.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36019	Porta copos em acrílico para parede	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34643	Porta sabão, detergente e esponja	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34749	Pote cilíndrico com tampa hermética, capacidade de 8 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34770	Sopeira com colher	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39369	Suporte para botijão de gás 13kg, em metal com rodinhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38110	Suporte para botijão de gás 13kl, plástico com rodinhas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34646	Suporte para filtro de café	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34750	Suporte tripé para coador de café de pano	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34771	Travessa redonda plástico, aproximadamente 40cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34772	Xícara para café, com pires, de porcelana	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 66 Valor total: R\$ 8.962,26

[30220000] - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

10055	Água sanitaria 1 litro	Sim	UNIDADE	0,00	64,00	233,00	R\$1,8500	R\$ 431,05
11466	Água Sanitária 1 Litro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38088	Água sanitária 5 litros	Não	GALÃO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34908	Álcool em gel 500g	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	27,00	R\$4,4498	R\$ 120,15
24546	Álcool em Gel 70% 500ml	Sim	UNIDADE	0,00	12,00	417,00	R\$5,4734	R\$ 2.282,44

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
39418	Álcool etílico, líquido, 70°INPM, frasco com 1 litro	Sim	FRASCO	0,00	43,00	75,00	R\$6,8800	R\$ 516,00
39365	ÁLCOOL ETÍLICO, tipo: etílico hidratado, apresentação: líquido, concentração: 46°INPM, aplicação: higienização de mãos e limpeza de ambientes, frasco com 1 litro	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	87,00	R\$3,9000	R\$ 339,30
38241	Álcool Gel – Frasco Tipo: Álcool gel antisséptico 70°, específico para assepsia de mãos, 300 ml	Sim	FRASCO	0,00	0,00	446,00	R\$12,9000	R\$ 5.753,40
38242	Álcool Gel – Galão Tipo: Álcool gel antisséptico 70°, específico para assepsia de mãos. Galão com 5 litros	Sim	GALÃO	0,00	0,00	1,00	R\$43,3700	R\$ 43,37
10153	Álcool líquido	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24547	Álcool Líquido 1 Litro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10079	Álcool litro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38233	AROMATIZANTE AMBIENTAL, aroma: lavanda, apresentação: aerossol, características adicionais: biodegradável. Frasco com 300 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39366	AROMATIZANTE AMBIENTAL, fragrâncias variadas, apresentação: aerossol, Frasco com 300 ml	Sim	FRASCO	0,00	20,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38084	Aromatizante de ambientes concentrado, frasco com 140ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39419	Aromatizante líquido concentrado, 120 ml	Sim	FRASCO	126,00	7,00	119,00	R\$12,4284	R\$ 1.478,99
10204	Balde	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24545	Balde Plástico 15 Litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39414	Borrifador plástico de 500ml	Sim	UNIDADE	0,00	13,00	45,00	R\$6,2500	R\$ 281,25
38232	CABO DE MADEIRA, com manopla e rosca, material: madeira plastificada, aplicação: vassouras e rodos	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$4,1000	R\$ 24,60
34625	Cabo telescópico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34696	Capacho em fibra de vinil entrelaçado 0,80 x 0,45m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34697	Capacho em fibra de vinil entrelaçado 1,10 x 0,55m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34698	Capacho em fibra de vinil entrelaçado 1,70 x 0,90m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34699	Capacho em fibra de vinil entrelaçado 2,00 x 1,00m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38147	Capacho em fibra de vinil entrelaçado nas medidas de 1,10 x 1,00m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38148	Capacho em fibra de vinil entrelaçado nas medidas de 1,78 x 1,10m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38149	Capacho em fibra de vinil entrelaçado nas medidas de 1,80 x 1,18m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38150	Capacho em fibra de vinil entrelaçado nas medidas de 2,00 x 1,10m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38151	Capacho em fibra de vinil entrelaçado nas medidas de 2,03 x 1,20m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34626	Cera Líquida 750 ML	Sim	UNIDADE	0,00	5,00	6,00	R\$4,4950	R\$ 26,97
38269	CESTO DE LIXO, para banheiro	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	27,00	R\$8,8500	R\$ 238,95
38231	CESTO DE LIXO, para escritório	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	9,00	R\$7,8900	R\$ 71,01
11467	Desinfetante Bactericida 500 ML	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10070	Desinfetante para banheiro pinho sol	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10114	Desodorizador de ambiente 400 ml bom ar	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24551	Desodorizador de Ar	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24554	Desodorizador sanitário, pastilha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10198	Detergente 500ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11468	Detergente Neutro 500 ML	Sim	UNIDADE	0,00	37,00	118,00	R\$1,4906	R\$ 175,90
39368	DISPENSER HIGIENIZADOR COM RESERVATÓRIO, material: plástico ABS, capacidade: 400ml, tipo fixação: parede, cor: branca, aplicação: higienização de mãos, características adicionais: visor frontal para álcool gel ou sabonete líquido.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34627	Escova de Mão	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38085	Escova para unhas, base plástica, cerda náilon, aproximadamente 4,5cm x 9,5cm x 2,5cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$6,5000	R\$ 19,50
34628	Escova para vaso	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	3,00	R\$4,6833	R\$ 14,05
34629	Escova reta para garrafas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$5,5700	R\$ 22,28
34630	Escova reutilizável para canulados	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38219	ESCOVA, tipo cerdas: cerdas em nylon, características adicionais: com cabo diâmetro mínimo: 7 mm, aplicação: limpeza de canulados, comprimento mínimo: 25 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$2,4900	R\$ 4,98
10167	Esponja de aço	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11469	Esponja de Aço 60g com 14 x 8 Unidades em cada Pacote	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34632	Esponja de fibra	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	78,00	R\$1,4984	R\$ 116,88
31589	Esponja de Lã de Aço com 8 Unidades	Sim	PACOTE	0,00	12,00	10,00	R\$1,3990	R\$ 13,99
36030	Esponja de Lavar Louça Dupla Face	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24550	Esponja de Lavar Louça Dupla Face com 3 Unidades	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11470	Esponja Multi Uso Dupla Face, Espuma de Poliuretano, Fibras Sintéticas, com Abrasivo, Pacote com 03 unidades.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10252	Esponja scott brith pct 03 unidades	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38234	ESPONJA, material: poliuretano, formato: retangular, aplicação: peças de vidro, inox e superfícies antiaderentes, características adicionais: verde amarela; manta não tecido, fibras sintéticas, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 74 mm, aplicação: limpeza geral	Sim	UNIDADE	90,00	18,00	72,00	R\$0,7400	R\$ 53,28
11471	Flanela Algodão 40 x 60 Cm	Sim	UNIDADE	0,00	12,00	24,00	R\$2,2500	R\$ 54,00
10066	Flanela de algodão	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24566	Inseticida 300 ML	Sim	UNIDADE	0,00	12,00	59,00	R\$7,5000	R\$ 442,50
10113	Inseticida sbp 300 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39367	LIMPADOR MULTIUSO, aplicação: limpeza em geral, frasco com 500 ml	Sim	FRASCO	0,00	35,00	75,00	R\$2,1900	R\$ 164,25
34787	Lixeira 5 litros com pedal	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10076	Lustra brilha moveis 500 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11472	Lustra Móveis 500 ML	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$4,0655	R\$ 36,59
38083	Luva de látex antiderrapante com silver	Não	PAR	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34633	Luva de látex antiderrapante, tamanho M, sem forro	Não	PAR	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39276	LUVA, de segurança, material: borracha nitrílica, tamanho: m, aplicação: segurança e proteção individual, características adicionais: sem forro, verniz silver interno, palma e dedos, modelo: palma antiderrapante	Sim	PAR	24,00	8,00	16,00	R\$5,0000	R\$ 80,00
39277	LUVA, de segurança, material: borracha nitrílica, tamanho: p, aplicação: segurança e proteção individual, características adicionais: sem forro, verniz silver interno, palma e dedos, modelo: palma antiderrapante	Sim	PAR	0,00	2,00	66,00	R\$3,9500	R\$ 260,70
11493	Multi Uso Floral 500 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34634	Pá de Lixo	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$6,4500	R\$ 38,70
10234	Pá de lixo plástica	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10177	Panao de limpeza	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24555	Panão de limpeza para chão 1mx60cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11477	Panão de Limpeza para Chão.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39415	Pano de chão	Sim	UNIDADE	0,00	13,00	45,00	R\$3,6300	R\$ 163,35
38235	Pano de Limpeza para chão 60 x 80Cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38238	PANO LIMPEZA, material: 75% ryon, 25% acrílico e látex, comprimento: 300 m, largura aproximada: 33 cm, características adicionais: picotado, tipo bobina, antibactéria	Sim	UNIDADE	5,00	2,00	3,00	R\$135,5200	R\$ 406,56
10069	Papel higienico c/ 04 unidades	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24553	Papel Higiénico Folha Dupla Alta Qualidade 30 x 10 cm com 4 Unidades	Sim	UNIDADE	0,00	148,00	616,00	R\$3,8211	R\$ 2.353,84
11480	Papel Higiénico Folha Dupla Alta Qualidade 60m x 10cm com 4 Unidades	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11476	Papel Higiénico Folha Institucional 300 Metros com 08 Unidades	Sim	UNIDADE	20,00	1,00	33,00	R\$36,6215	R\$ 1.208,51
24552	Papel Toalha 2 Dobras Branco 22,5 x 21 cm, pacotecom 1000 Folhas	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39416	Papel Toalha interfolhado, pacote com 1000 folhas	Sim	PACOTE	240,00	75,00	165,00	R\$13,7900	R\$ 2.275,35
11340	Papeleira 50 litros, marrom com tampa para fixar em suporte.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11341	Papeleira 50 litros, verde com tampa para fixar em suporte.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38130	Papeleira de aço, 15mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$17,5000	R\$ 175,00
10068	Pedra sanitaria	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
12494	Pedra Sanitária 35 gramas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37037	Porta papel toalha para banheiro (para papel 2 dobras)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38086	Refil para Rodo MOP	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	11,00	R\$18,1900	R\$ 200,09
10056	Removedor de manchas para pisos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38229	Repelente de insetos, loção em frasco com 200 ml	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	35,00	R\$13,9000	R\$ 486,50
34638	Repelente Spray	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38132	Reservatório para sabonete líquido	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10110	Rodo 30 cm scotch brite	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10111	Rodo 40 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	13,00	R\$3,9000	R\$ 50,70
34636	Rodo de borracha 60cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24565	Rodo de Borracha com Cabo 40cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34910	Rodo de madeira, com aproximadamente 60cm e reforço no cabo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36031	Rodo MOP com cabo e sistema de alavanca para retirar excesso de água	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$43,0360	R\$ 215,18
34909	Rodo passa cera de espuma, com aproximadamente 30cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$8,0120	R\$ 40,06
10080	Rodo vai e vem	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38236	RODO, material cabo: madeira plastificada, material suporte: madeira, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 unidades, características adicionais: cabo com reforço metálico	Sim	UNIDADE	0,00	5,00	3,00	R\$14,8900	R\$ 44,67
38237	RODO, material cabo: madeira plastificada, material suporte: polipropileno, comprimento suporte: 40 cm, quantidade borrachas: 2 unidades, características adicionais: cabo com reforço metálico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10067	Sabao em barra	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34637	Sabão em barra de álcool, 200g.	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
15496	Sabão em Barra Glicerinado 200 Gramas	Sim	UNIDADE	0,00	1,00	82,00	R\$4,3228	R\$ 354,47
10109	Sabao em pó	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
23546	Sabão em Pó 1 Kilo	Sim	UNIDADE	0,00	13,00	91,00	R\$4,3641	R\$ 397,14
11474	Sabonete Líquido 5 Litros	Sim	UNIDADE	4,00	6,00	23,00	R\$15,5130	R\$ 356,80
10077	Sabonete líquido galão 5 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10142	Saboneteira com reservatório	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36029	Saboneteira para sabonete líquido (dispenser)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10112	Saco de lixo 100 lt	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11475	Saco de lixo 100L Reforçado	Sim	UNIDADE	0,00	200,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10072	Saco de lixo 30 litros	Sim	UNIDADE	0,00	800,00	600,00	R\$0,0780	R\$ 46,80
10073	Saco de lixo 50 litros	Sim	UNIDADE	0,00	100,00	1.900,00	R\$0,1120	R\$ 212,80
39374	Saco de lixo, médio, cor: preta, pacote com 100 unidades	Sim	PACOTE	0,00	0,00	12,00	R\$17,0000	R\$ 204,00
39373	Saco de lixo, pequeno, cor: preta, pacote com 100 unidades	Sim	PACOTE	0,00	29,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39363	SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 100 l, largura: 75cm, altura: 105cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável, cor: preta.	Sim	UNIDADE	0,00	400,00	1.400,00	R\$0,3000	R\$ 420,00
39364	SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 100 l, largura: 75cm, altura: 105cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável, cor: verde.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	300,00	R\$0,3500	R\$ 105,00
38104	Saco reforçado para lixo, cor verde, capacidade 100 litros	Sim	UNIDADE	0,00	100,00	200,00	R\$0,3300	R\$ 66,00
11473	Saponáceo Cremoso 300 ML	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	164,00	R\$3,5123	R\$ 576,02
10078	Saponaceo sapolio cremoso300 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11342	Suporte para 02 lixeira	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38087	Suporte para utilização de fibras abrasivas de limpeza	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$14,1500	R\$ 99,05
39284	Tapete desinfetante para ser umedecido com produto anti viral	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39283	Tapete secante para utilização após procedimento de desinfecção	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10075	Toalha de papel	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11478	Toalha de papel 2 Dobras Branco 22,5x21cm com 1000 Folhas	Sim	UNIDADE	0,00	20,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
10233	Toalha de papel bobina	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24549	Toalha de Papel Branco bobina 20cm x 200m	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11479	Toalha de Papel Branco Caixa com 06 Bobinas, 200m.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38230	TOALHA, de papel, material: papel alta alvura (100% fibras recicladas), tipo folha: simples, comprimento: 200 m, largura: 30 cm, cor: branca, características adicionais: super-resistente, rápida absorção líquidos	Sim	ROLO	54,00	0,00	97,00	R\$8,4371	R\$ 818,40
23547	Vassoura de Nylon	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24548	Vassoura de Palha	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	R\$14,6450	R\$ 29,29
10183	Vassoura nylon	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39292	Vassoura, material cerdas: náilon, material cepa: polipropileno, comprimento cepa: 25cm, características adicionais: com ponteira alça, cabo rosqueado de 1,20m	Sim	UNIDADE	0,00	2,00	7,00	R\$8,4100	R\$ 58,87
10074	Veja multi uso 500 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 139 Valor total: R\$ 24.469,53

[30230000] - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

34778	Camisa de uniforme para estagiários	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34914	Camisa Pólo Feminina, com bordado colorido no lado superior esquerdo do Brasão do Município, escrita na cor branca "Estagiária" abaixo do brasão e Câmara Municipal acima do brasão, material piquet inglês na cor Azul Marinho.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38270	Camisa Polo feminina, tamanho G	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$46,9000	R\$ 469,00
38271	Camisa Polo feminina, tamanho GG	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$46,9000	R\$ 469,00
38272	Camisa Polo feminina, tamanho M	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$46,9000	R\$ 469,00
38273	Camisa Polo masculina, tamanho EG	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	15,00	R\$49,9000	R\$ 748,50
38274	Camisa Polo masculina, tamanho G	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	15,00	R\$46,9000	R\$ 703,50
38275	Camisa Polo masculina, tamanho GG	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	20,00	R\$46,9000	R\$ 938,00
34915	Camisa Pólo, com bordado colorido no lado superior esquerdo do Brasão do Município, escrita na cor branca "Estagiário" abaixo do brasão e Câmara Municipal acima do brasão, material piquet inglês na cor Azul Marinho.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 9 Valor total: R\$ 3.797,00

[30240000] - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

38124	Abraçadeira de aço 15mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36022	Abraçadeira de nylon 150mm de comprimento	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36023	Abraçadeira de nylon 200mm de comprimento	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36024	Abraçadeira de nylon 300mm de comprimento	Não	PACOTE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11482	Abraçadeira Nylon 30 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34727	Adaptador de tomada (T) Benjamim, 3 pinos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34653	Adesivo de Cano	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36034	Adesivo Plástico para PVC, 175 gr	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39424	Adesivo Plástico, para aplicação em tubos e conexões de PVC, embalagem com 175 gramas	Sim	UNIDADE	2,00	0,00	2,00	R\$21,0000	R\$ 42,00
39425	Anel Cera/Vedação para vaso sanitário, com guia	Sim	UNIDADE	5,00	0,00	5,00	R\$7,0000	R\$ 35,00
34755	Anel Vedador de Vaso Sanitário	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10210	Antiferrugem 300 ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39434	Arruela lisa 3/16", zincada 830/Kg	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10209	Assento para vaso sanitario	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39426	Assento sanitário almofadado, cor branco	Sim	UNIDADE	15,00	8,00	7,00	R\$62,0000	R\$ 434,00
38125	Assento sanitário almofadado, oval, cor branca	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11398	Assento sanitário de plástico branco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36032	Assento/tampa de vaso sanitário	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20506	Baguete 10mm fosco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
11305	Bandeja de pintura grande	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34803	Barra de canaleta com fita adesiva	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34804	Botão Acionador com trafo e relê	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
33594	Botão de Pavimento Serial	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39435	Bucha de Nylon, 8 mm	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38126	Bucha fixação plástico oco 06mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	500,00	R\$0,0100	R\$ 5,00
38127	Bucha fixação plástico oco 08mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37070	Bucha para fixação 10mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	250,00	R\$0,0500	R\$ 12,50
11483	Bucha S6	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11306	Cabo p/rolo 23cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34911	Caixa de tomada com botão de soco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11484	Caixa Passagem PVC 100x100 mm Externa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11485	Canaleta em PVC com Fita Adesiva 20x10x2.000 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38128	Canaleta para superfície com fita adesiva, tamanho 2,10m 20x10mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$4,7500	R\$ 47,50
38121	Canaleta para superfície com fita adesiva, tamanho 2m 13x7mm adesiva	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$5,0100	R\$ 50,10
11486	Canaletas PVC 50x50x2.000 mm Semi Aberta Perfurada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38176	Cano de 100mm em PVC, barra de 3 metros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34805	Chicote 15 vias	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39427	Cola contato tradicional	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34790	Controlador de Piso	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38129	Corda de 6mm em Polipropileno	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38144	Corda elástica de 1,50m com gancho nas pontas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38177	Curva 45° 100mm em PVC	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38178	Curva de 100mm em PVC	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36037	Desengripante Antiferrugem spray 300 ml	Não	TUBO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34858	Dispenser de papel higiênico para rolo 300m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38133	Dispenser para papel toalha interfolhado, cor: branco	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$18,2500	R\$ 182,50
36038	Dobradiça 26 mm reta Click Slow Easy Completa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36039	Dobradiça 35 mm reta Click Slow Easy Completa	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$2,5000	R\$ 12,50
38155	Dobradiça de Porta	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34813	Dobradiça inferior instalada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34814	Dobradiça superior instalada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38179	Embolo 2511 2515 2516	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34756	Emenda Engate Rápido para mangueira, 1/2 polegada	Não	KIT	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36040	Emenda para mangueira	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10211	Engate flexível 40 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11399	Engate flexível 40 cm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	8,00	R\$3,1500	R\$ 25,20
38115	Engate Flexível, cromado, com 2,6 cm de largura e 60 cm de comprimento	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11307	Espuma expansiva 500ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39428	Espuma expansiva PU, 500 ml	Sim	UNIDADE	2,00	0,00	2,00	R\$16,0000	R\$ 32,00
11308	Estopa 1kg	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38079	Etiqueta para troca de óleo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
32589	Fechadura Colonial	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34806	Fim de curso MG 2603	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34807	Fio Paralelo 2,5mm.	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11309	Fita crepe 32mm x 50mt	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10090	Fita veda rosca	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$8,8000	R\$ 26,40

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
39285	Folha de porta em MDF amadeirado e ripado com pintura branca, 60cm de largura e 2,10 de altura com espessura de 3,5cm, vistas em MDF de 6cm com pintura branca, sóculo de 16cm em madeira maciça (cedro) e instalação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39286	Folha de porta em MDF amadeirado e ripado com pintura em verniz, 67cm de largura e 2,10 de altura com espessura de 3,5cm, vistas internas de 10cm em ipê vernizado, vistas externas de 6cm em ipê vernizado, fechadura e instalação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34791	Fonte Luz de Emergência	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34969	Forro Armstrong Georgian Lay 1250x625x16mm - Divisystem	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38103	Forro em placa 1250x625x15mm acústico, Caixa com 12 placas (9,36m²)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38080	Gaxeta borracha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38180	Grelha quadrada em PVC, abre e fecha, 150mm, cor branca (uso em banheiros)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37048	Indicador posição	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10282	Insulfilme	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34658	Joelho soldável 20mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$0,6400	R\$ 4,48
36041	Joelho soldável 25 mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$0,5500	R\$ 3,85
34659	Joelho soldável 25mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37049	Kit de iluminação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10141	Kit de reparo ducol	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38181	Kit de reparo para registro de gaveta fácil Dourado e Cromado	Não	KIT	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39429	Kit engate rápido, para mangueira	Sim	KIT	2,00	0,00	2,00	R\$12,0000	R\$ 24,00
11400	Kit para válvula 1.1/2 completo - descarga	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$33,7200	R\$ 101,16
11401	Kit para válvula 1.1/4 completo - descarga	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$42,1600	R\$ 210,80
11310	Lixa de papel nº 120	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11311	Lixa de papel nº 180	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11312	Lixa de papel nº 220	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11314	Lona preta	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34656	Luva soldável 20mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	9,00	R\$0,6600	R\$ 5,94
34657	Luva soldável 25mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$0,9400	R\$ 4,70
34792	Luz de Emergência	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34844	Manta líquida, balde de 5 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11315	Massa corrida pva 18 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11316	Massa corrida pva 900ml	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39348	Massa para calafetar, aproximadamente 350 gramas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34793	Módulo COP3	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
25568	Mola Hidráulica	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38156	Mola para porta de vidro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39402	Óleo desengripante e lubrificante em aerossol, frasco com 300ml	Sim	FRASCO	0,00	0,00	3,00	R\$8,6400	R\$ 25,92
39324	Óleo máquina	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34912	Óleo para engrenagem	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38081	Óleo para máquina	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37050	Painel frontal	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11487	Parafuso 3,9x32 mm Panela FE Zincado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11402	Parafuso 6mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11403	Parafuso 8mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34758	Parafuso de fixação de vaso sanitário 10mm com bucha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39430	Parafuso Fixer PHL 4,0x50	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39436	Parafuso fixer, PHL, 3,5x22 mm	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
39437	Parafuso fixer, PHL, 3,5x40 mm	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39438	Parafuso fixer, PHL, 4,0x50 mm, Flang	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39439	Parafuso fixer, PHL, 4,5x20 mm	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39431	Parafuso Ponta Broca Flan 4,2x25 M-Fix Dlb25	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39440	Parafuso ponta broca, Sextavado, 5,5x2" mm, Ch 5/16	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39442	Parafuso rosca soberba, 3,5x25 mm	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39441	Parafuso sextavado, rosca soberba, 3/16x40 mm	Sim	UNIDADE	50,00	50,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39347	Parafusos de fixação, tipo gancho "J" com comprimento de 25cm, com arruela Concava, Arruela PVC e Porca.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36042	Parafusos em aço Philip, nas medidas 3,5 x 1,4	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36043	Parafusos em aço Philip, nas medidas 3,5 x 2,0	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36044	Parafusos em aço Philip, nas medidas 3,5 x 2,5	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36045	Parafusos em aço Philip, nas medidas 4,0 x 3,0	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11317	Pincel 3"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34705	Placa de Forro termoacústico 1250 x 625 x 16mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38116	Plugue tampão, PVC, com rosca, de ½ polegada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11397	Porta 2 folhas de correr em vidro 10mm, incolor temperado, medindo 1,82x2,22, perfis em alumínio fosco e fechadura.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38183	Porta de correr (1,47 cm de largura x 2,60 cm de altura), em vidro 10mm, em vidro fumê temperado com bandeira fixa de 50 cm, tubos em alumínio de 50mm x 50mm, puxador H40, fechadura 3530, película fumê 5% e acabamento em alumínio na cor fosca.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10230	Porta papel para banheiro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11404	Porta papel toalha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34753	Porta papel-higiênico para banheiro, com dispositivo antifurto	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38117	Prego de aço com cabeça 17x21	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36046	Puxador de Arco 96 mm, material plástico	Sim	UNIDADE	0,00	4,00	2,00	R\$1,5000	R\$ 3,00
34808	Quadro de Comando frequência 299	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38182	Ralo em PVC redondo, abre e fecha, 150mm, na cor branco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11318	Rolo de pintura de lã 23cm s/suporte	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34859	Saboneteira com fixação em parede para sabonete líquido	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11405	Saboneteira com reservatório	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11319	Selador acrílico 3,6 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38192	Sifão Extensível Universal, tamanho aproximado: 70 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34773	Sifão Sanfonado Universal	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39432	Sifão universal extensível, 70cm	Sim	UNIDADE	10,00	4,00	6,00	R\$6,0000	R\$ 36,00
38082	Silicone	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34660	Silicone Branco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11320	Silicone branco 400g	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36035	Silicone Branco 500 gr	Não	TUBO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39433	Silicone Incolor, 230gr	Sim	TUBO	6,00	2,00	4,00	R\$10,0000	R\$ 40,00
38196	Suporte para enrolar mangueiras, com rodas e manivela	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38118	Tampão soldável, em PVC, de 25mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39349	Telha cumeeira de fibrocimento 110x53cm 6mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34845	Telha ondulada 6mm, 244X110cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39350	Telha ondulada de fibrocimento, 6mm, com tamanho de 244x110cm.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11321	Textura rústica 25kl	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11322	Thinner 1 litro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34594	Tinta 3,6 litros, cor branca neve fosco.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
34595	Tinta acrílica fosca 18 litros, cor pêssego claro.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11323	Tinta acrílica fosco 3,6 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11324	Tinta acrílica fosco branco 18 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11325	Tinta fosco palha 16 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11326	Tinta perfume da manhã fosco 16 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11327	Tinta verde arpoador fosco 3,2 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11328	Tinta verde arpoador gel 1 litro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11329	Tinta zero a/b branco 3,6 litros	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38119	Torneira com bica dupla e móvel, para cozinha, de parede, cromada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36048	Torneira de parede para pia , em metal cromado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38145	Torneira para cozinha, bica móvel, de parede, altura da base até a curvatura do tubo de pelo menos 25 cm, cromada.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$49,5000	R\$ 99,00
38200	Torneira para jardim 1/2 polegada, de parede, cromada, com bico de 3/4 polegada, com aproximadamente 11 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38201	Torneira para jardim, 1/2 polegada, de parede, cromada, com bico de 3/4 polegada, com aproximadamente 18 cm.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10213	Torneira para lavatorio	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38146	Torneira para lavatório com bica móvel, de balcão, cromada, altura da base até a curvatura do tubo 20 cm.	Sim	UNIDADE	0,00	3,00	7,00	R\$26,5000	R\$ 185,50
36047	Torneira para pia de banheiro, em metal cromado	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$45,0000	R\$ 45,00
38105	Tubo de Ligação plástico, cromado, 1.1/2", 25 cm de comprimento, aplicação vaso sanitário	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34774	Tubo de PVC Esgoto 100mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34654	Tubo soldável 20mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34655	Tubo soldável 25mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34757	Válvula de escoamento para lavatório	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36049	Veda Calha	Não	TUBO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24563	Vidro Incolor Medindo 0,77x0,50, 6mm com ferragem.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20501	Vidro Incolor Medindo 1,20x3,35 6mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20502	Vidro Incolor Medindo 1,22x1,24 6mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11332	Vidro incolor medindo 1,32x0,52m 6mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11333	Vidro incolor medindo 1,33x0,56m 6mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11334	Vidro incolor medindo 1,43x0,60m 6mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37051	Volante injetado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 182 Valor total: R\$ 1.694,05

[30250000] - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

10208	Acabamento valvula descarga	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34812	Bico de jatear para máquina de alta pressão	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
28568	capacitor 05mf	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
28569	Capacitor 25mf	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34817	Capacitor 25MFD	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35000	Capacitor 50 para Condicionador de ar Split Fujitsu 24.000 btus;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34815	Capacitor 50MF	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34703	Capacitor para Ar Condicionado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35001	Capacitor para condicionador de ar 18.000 btus Isolamentos;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20505	Carga de Gás R22	Não	QUILO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22545	Carga de Gás R22 para Ar Condicionado 18.000Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22546	Carga de Gás R22 para Ar Condicionado 24.000Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22547	Carga de Gás R22 para Ar Condicionado 60.000Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
33591	Carga deGás R2 par ArCondicionado 12.0Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38135	Compressor 5 Tr	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21501	Compressor 60.000BTU carga de gás R22 limpeza de sistema	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34754	Compressor de Ar Condicionado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21502	Contactora de 32AWEG	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34816	Contator de 32 AMP	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
33592	Controle remoto para ar split 60.000 Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34707	Controle universal para ar condicionado Split	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34924	Conversor chaveado modelo FTMC-1 SMD	Não	PEÇAS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22548	Dreno para Ar Condicionado 24.000Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38136	Fita Acabamento	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38137	Fita Aluminizada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38207	Fita prata 45mm x 45m	Não	ROLO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38208	Fita PVC sem adesivo 100mm x 10m	Não	ROLO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34602	fixador de porta em metal	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$8,8000	R\$ 88,00
38138	Gás 141 B	Não	QUILO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38139	Gás 410	Não	QUILO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38140	Gás R22	Não	QUILO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34789	Gás refrigerador R-22	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35002	Hélice para Condicionador de ar Split 24.000 btus;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38141	Isolamentos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38209	Isolante térmico para tubo de cobre	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34856	Módulo para geladeira DF80	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
21503	Motor de ventilação de condensador	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34708	Motor de ventilação para ar Split	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38142	Nitrogênio para Limpeza do Sistema	Não	QUILO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34857	Placa eletrônica de geladeira DF80	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35003	Placa eletrônica e Capacitor para Condicionador de ar Split 18.000 btus;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22549	Placa Eletrônica para Ar Condicionado Split 18.000 Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34818	Rolamento 608e embuchamento NSR, compatível com Ar Condicionado 24.000 Btus, split	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35004	Rolamento do eixo para Condicionador de ar Split elgin 60.000 btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35005	Sensor de degelo para Condicionador de ar Split 18.000 btus;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35006	Sensor de degelo para condicionador de ar Split Rheem 9.000 btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34704	Sensor de degelo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
33593	Substituição de isolamento de tubulação - ar condicionado 60.000 Btus	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34689	Tinta Esmalte Sintético, cor branca, base água, 3,6lts	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34819	Tubulação de cobre 5/8 para instalação em Ar Condicionado	Não	QUILO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38210	Tubulação em cobre 1/2" e 1/4"	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38143	Tubulação em cobre 3/8 e 1/4	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38206	Tubulação em cobre 5/8" e 3/8"	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 53 Valor total: R\$ 88,00

[30260000] - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

11283	Abraçadeira 3/4 pvc cinza	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39379	Adaptador de tomada (T), 10A, padrão antigo	Sim	UNIDADE	0,00	10,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11284	Adaptador para condutele 3/4 cinza	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38158	Adaptador para tomada 2P+T (para novo padrão)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saidas:	SaldoDisp:	VI. Unit.	VI. Estoque
39310	Alça pré formada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37058	Arame Galvanizado 1,65mm, rolo com 1Kg	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38267	Barra de cano de 1 polegada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38203	Barras de canaleta sistema X (2mx12mm)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11285	Bastidor externo p/ 3 módulos	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10199	Bateria 12 v para controle remoto	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,5800	R\$ 35,80
38134	Bateria 3v Lithium CR-2025	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,8200	R\$ 38,20
10201	Bateria 9 volts	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	34,00	R\$12,5000	R\$ 425,00
22516	Bateria Alcalina 12v - Controle portão	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$4,1233	R\$ 24,74
34796	Bateria para Nobreak 12v, 7ah, compatível com o modelo Back-UPS APC ES 600	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34797	Bateria para Nobreak 12v, 7ah, compatível com o modelo Back-UPS PRO 1000	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37055	Bateria para Nobreak, compatível com nobreak BE600P-BR	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37056	Bateria para Nobreak, compatível com nobreak BR1000G-BR	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10214	Bateria recarregavel 9 volts	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
32591	Bateria Selada 12 Volts	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37059	Bateria Selada 12v/7Ah	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39329	Baterias 12V 7 Ah selada para Nobreak	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38265	Blocos bargoa com bastidor	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39352	Cabo 6 fibra SM MONO	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37062	Cabo Alta Isolação 5mm	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39306	Cabo CCI 30 pares	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37063	Cabo de aço galvanizado 1/16	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39331	CABO DE FORÇA	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38268	Cabo de interno telefônico CI 50 x 30	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11490	Cabo de Rede CAT 6	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11406	Cabo de telefone 2 pares	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38204	Cabo de Telefone 6 Pares	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38205	Cabo de Telefônico 2 Pares	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39403	Cabo elétrico flexível, paralelo, 2 x 2,5 mm	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39380	Cabo elétrico, 2,5 mm, branco	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39311	Cabo fibra óptica sm as 80	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10238	Cabo flexível 2.5 mm 750 v	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38262	Cabo Óptico CFOA SM AS 80 RA 12F	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38263	Cabo Óptico SM 02F	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37068	Cabo Paralelo 2X1,5mm	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34991	Cabo PP 3x1,5mm	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22517	Cabo UTP 4P CAT.6 23 AWG	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11286	Cabo utp 4p cat.6 24 awg	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34963	Cabo UTP Categoria 5E	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11407	Caixa 2x4 de embutir para gesso	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34964	Caixa de derivação (modelo 4x2)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38264	Caixa de emenda ext. 24F óptica	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39353	Caixa de emenda externa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38266	Caixa hermética 23 x 29 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10216	Calha 2 x 40 multi uso	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11408	Calha 2x40w completa de sobrepor	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10194	Canaleta	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$8,5000	R\$ 85,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saidas:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
39382	Canaleta plástica com fita adesiva com divisória, dimensões: (axlxc) 20x10x2000mm	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	20,00	R\$5,0900	R\$ 101,80
38159	Chave de teste com ponta fenda	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37071	Concertina simples 30cmx10m galvanizada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11287	Condutele 1/2 - 3/4 pvc cinza	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34965	Conector RJ 45 Furukawa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39290	Conversor chaveado FTMC-1 SMD	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38276	Conversor de mídia 10/100/1000	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39312	Cordão óptico simpex sc-apc/sc-upc 2.5m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10158	Disjuntor 15 ampéres	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10226	Disjuntor 2 x 20	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10227	Disjuntor 2 x 30	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11288	Disjuntor 3 x 100a	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$76,0200	R\$ 76,02
11289	Disjuntor 3 x 30a	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$23,4400	R\$ 46,88
10159	Disjuntor 30 ampéres	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22519	Disjuntor Bifásico 20 Amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$36,8960	R\$ 368,96
22520	Disjuntor Bifásico 30 Amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$11,5350	R\$ 46,14
11409	Disjuntor monofásico 15 amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$6,9928	R\$ 48,95
11410	Disjuntor monofásico 30 amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$5,6000	R\$ 11,20
22521	Disjuntor Trifásico 100 Amperes	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22522	Disjuntor Trifásico 30 Amperes	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$52,8100	R\$ 158,43
11412	Disjuntor trifásico 50 amperes	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37060	Eletrificador de cerca 18.000v 4Joules	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34966	Eletroduto galvanizado metal zinco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11290	Eletroduto pvc 3/4"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39309	Extensão óptica sc-upc	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39316	Fecho de aço	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34890	Filtro de Linha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34701	Filtro de linha 5 tomadas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39319	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38190	Fio Flexível paralelo 2x2mm	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36010	Fio Paralelo 2,5	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11411	Fio paralelo 2x2 5mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22523	Fio Paralelo 2x2,5mm Branco	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36011	Fio PP 2 elementos 4mm	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10088	Fita isolante 20m	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$4,7500	R\$ 14,25
11413	Fita isolante preta 20 metros	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$4,7500	R\$ 33,25
39313	Fita para roldana	Não	METROS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
32592	Fonte auxiliar	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37064	Ganchos/Hastes para castanhas - Esticadores	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37066	Haste de Cerca elétrica - 120cm com 6 isoladores	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11414	Interruptor 1 tecla simples	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22524	Interruptor 2 Tecla Simples	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	14,00	R\$7,6907	R\$ 107,67
10228	Interruptor 2 teclas paralela	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11415	Interruptor 2 teclas simples	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22525	Interruptor Simples	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$4,5057	R\$ 31,54
10176	Interruptor simples	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37065	Isolador Castanha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	VI. Unit.	VI. Estoque
10188	Lampada 160 w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$9,0000	R\$ 18,00
11291	Lâmpada 25w 127v	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11416	Lâmpada econômica 25w 127v branca	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10144	Lampada fluorecente 20 w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	7,00	R\$4,2400	R\$ 29,68
11292	Lâmpada fluorecente 40w	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11417	Lâmpada incandescente 100w 127v	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36014	Lâmpada LED "Tubular", 18W, Cor Branco frio	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39383	Lâmpada led, 12w, tipo bulbo: a60	Sim	UNIDADE	0,00	10,00	25,00	R\$15,9500	R\$ 398,75
39384	Lâmpada led, 18w, tipo do bulbo :t8, comprimento 120 cm	Sim	UNIDADE	0,00	10,00	20,00	R\$25,5700	R\$ 511,40
34649	Lâmpada tubo LED 18W	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10191	Lampada vapor metalico 150 w	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11418	Lâmpada vapor metálico 150w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	2,00	R\$18,7300	R\$ 37,46
36013	Lâmpadas "Bulbo" LED 12W, Cor Branco frio	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11419	Luminária de emergência 30 led bivolt	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38160	Luminária led lumifácil, 2x20/20,5 watts, 6500K - dimensões aproximadas: largura: 11mm, altura: 65mm - comprimento: 83cm, cor: branco.	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	5,00	R\$17,1200	R\$ 85,60
11293	Luva 3/4 cinza s/rosca	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11294	Módulo cego c/ 2 unidades	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34967	Módulo de Bateria TS SAHARA	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11295	Módulo rj45 s/ conector	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39317	Parafuso	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37069	Parafuso Sextavado Rosca Soberba 1/4x60	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22528	Pilha Alcalina AA c/2	Não	PAR	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22529	Pilha Alcalina AAA - Cartela c/2	Não	PAR	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39404	Pilha alcalina, palito, AAA	Sim	UNIDADE	4,00	14,00	108,00	R\$1,9500	R\$ 210,60
39405	Pilha alcalina, pequena, AA	Sim	UNIDADE	0,00	42,00	78,00	R\$0,6800	R\$ 53,04
10181	Pilha grande	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10182	Pilha média	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10098	Pilha palito	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10099	Pilha pequena	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37072	Placa de Advertência	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36016	Plug elétrico "Fêmea", 10A, 250V	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,7800	R\$ 37,80
36015	Plug elétrico "Macho", 10A, 250V	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	10,00	R\$3,5500	R\$ 35,50
11420	Plug te 2p 3 saídas branco padrão antigo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38191	Plugue macho para telefone 4P + RJ 11, produzido em plástico poliamida (nylon) anti-chama	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37067	Poste Zincado 1.1/2 x 1,25 para cercas elétricas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11421	Projeto alumínio para lâmpada vapor metálico 150w	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10145	Reator eletrônico 1 x 36/40	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	21,00	R\$13,3100	R\$ 279,51
10146	Reator eletrônico 2 x 20	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	49,00	R\$15,0000	R\$ 735,00
10103	Reator eletrônico 2 x 36/40	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11422	Reator eletrônico 2 x 40w	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10192	Reator vapor metalico externo 150 w	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	1,00	R\$57,0000	R\$ 57,00
37057	Régua PDU para rack de 19 polegadas com 8 tomadas no padrão NBR 13249.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36017	Repelente eletrônico de insetos bivolt	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20507	Roldana	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
32593	Sirene 12v/115 db	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
37061	Sirene Piezoeletrica 1 Tom 12v 200Ma	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34726	Soquete E27 para teto, reto	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$3,0600	R\$ 18,36
11423	Soquete porcelana e27 1464 d	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$1,7100	R\$ 5,13
22531	Soquete Porcelana E27 Angular	Sim	PEÇAS	0,00	0,00	2,00	R\$4,9700	R\$ 9,94
39314	Suporte dielétrico para fibra	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39315	Suporte reforçado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11296	Tampa cega cinza	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	4,00	R\$1,4500	R\$ 5,80
11297	Tartaruga alumínio pirâmide cg br	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10147	Tomada 2p universal de sobrepor	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34600	Tomada 3 Pontos de embutir	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34601	Tomada 3 Pontos de sobrepor	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39381	Tomada de embutir, 10A	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	3,00	R\$6,5000	R\$ 19,50
39390	Tomada de embutir, 20A	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	25,00	R\$7,0000	R\$ 175,00
36012	Tomada de Sobrepor para telefone	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	17,00	R\$3,9000	R\$ 66,30
36009	Tomada de sobrepor, conector fêmea RJ45	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11491	Tomada JACK RJ45 CAT6	Não	PEÇAS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11424	Tomada nema I5-30r	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22532	Tomada Sistema X 2P+T 10A Padrão	Não	PEÇAS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11425	Tomada sistema x de telefone	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	6,00	R\$7,1200	R\$ 42,72
10193	Tomada sistema x para telefone	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11426	Tomada sobrepor 2p+t 10a padrão brasileiro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
10106	Tomada universal 2p + t 10 a trifasica	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 165 Valor total: R\$ 4.485,92

[30280000] - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

39354	Divisória em Acrílico Cristal	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38123	Fita antiderrapante auto adesiva para pisos e escadas, cor preto ou grafite	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11492	Mangueira de combate a incêndio de 1.1/2" x 15m T2	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 3 Valor total: R\$ 0,00

[30290000] - MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

39288	Impressão colorida para o quadro de vereadores (Gestão biênio 2019-2020) para a Sala das Comissões (formato A2, 4x0 cores) em papel fotográfico fosco;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39289	Impressões coloridas para o Quadro de Vereadores (Gestão biênio 2019-2020) (formato A3, 4x0 cores) em papel fotográfico fosco;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
25566	Lâmpada LMP-E 180 para projetor data show modelo VPL - CS7	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38220	Quadro com moldura em alumínio redonda, dourada, tipo sanduíche com vidro duplo antirreflexo, margem 05cm, para emoldurar diplomas do tamanho 21,0 x 29,7cm, para diplomas de homenagem	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38221	Quadro com moldura em madeira estilo moderno liso, de largura aproximada 05 cm, acabamento laqueado fosco, tipo sanduíche de vidro duplo antirreflexo com 05 cm de margem, para emoldurar diplomas do tamanho 21,0 x 29,7cm.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 5 Valor total: R\$ 0,00

[30360000] - MATERIAL HOSPITALAR

39282	Medidor de temperatura corporal a laser	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
-------	---	-----	---------	------	------	------	-----------	----------

Total Itens Categoria: 1 Valor total: R\$ 0,00

[30390000] - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

31587	Bateria 65 AMP	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27581	Pneu 185/65 R15	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qty Ent.:	Qty Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
Total Itens Categoria: 2 Valor total: R\$ 0,00								
[30390100] - PNEUS								
34621	Pneu 225/55 R18	Não	JOGO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
Total Itens Categoria: 1 Valor total: R\$ 0,00								
[30390300] - BATERIAS								
34700	Bateria 55 AMP - Logan	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39294	Bateria 60AH	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34810	Bateria automotiva 12v, 65Ah	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
Total Itens Categoria: 3 Valor total: R\$ 0,00								
[30390500] - LONAS E PASTILHAS DE FREIO								
34619	Jogo de Pastilha de Freio	Não	JOGO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34995	Pastilha de Freio	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34620	Pastilha de Freio Traseira	Não	JOGO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
Total Itens Categoria: 3 Valor total: R\$ 0,00								
[30399900] - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS								
34860	Adesivo de estanqueidade - cola	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34604	Aditivo Combustível	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34861	Anel butijão carter	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34730	Anel Vedação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34605	Anel Vedação Bujão	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34729	Anel Vedação Óleo Motor Universal	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34613	Arruela Carter Óleo Motor	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34862	Arruela de pressão não roscada de aço	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38186	Arruela de vedação do cárter	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34971	Bobina de ignição para veículo.	Não	PEÇAS	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34863	Braço comando correia dentada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34864	Caixa de Direção	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39406	Central multimídia compatível com o veículo Mitsubishi Outlander 3.0 V6 ano/modelo 2011/2012	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34691	Coifa de borracha - Logan	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34865	Correia comando válvula	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34606	Descarborizante	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34866	Elemento filtro ar	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39296	Filtro Ant. Polen	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34614	Filtro de Ar	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34734	Filtro de Ar - Logan	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34867	Filtro de ar 1.6 8v	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34868	Filtro de ar carvão	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34731	Filtro de Ar Condicionado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38185	Filtro de ar do motor	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34732	Filtro de Combustível	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39295	Filtro de Óleo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34869	Filtro de Óleo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34735	Filtro de Óleo - Logan	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38165	Filtro de Óleo de Motor	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34870	Filtro de óleo motor 1.6 8v	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39395	Filtro do ar condicionado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
34871	Filtro do habitáculo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34607	Filtro do Habitaculo (Ar-Condicionado)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34615	Filtro Óleo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34608	Filtro, Óleo Motor Gasolina.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39297	Higienizador Ar Condicionado Spray	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34609	Jogo de calotas	Não	JOGO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34872	Junta carter 1.6 8v	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34873	Kit correia acessórios 1.6 8v	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34874	kit distribuição 1.6 8v	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34610	Kit Revisão STP para Lubrificação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34611	Lâmpada 2 Polos 12 V 21/5 W Freio	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34875	Limpador para sistema de injeção	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34994	Óleo 5W30 Lubrax	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34616	Óleo Motor - 10W30	Não	LITRO	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34736	OXI SPT Auto Air Cleaner	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34733	Palheta Limpador Para Brisa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39396	Palhetas do para-brisa dianteiro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39397	Palhetas do para-brisa traseiro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34876	Pastilha dianteira	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34902	Pivô Bandeja	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34694	Pivô de suspensão Logan	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34877	Polia correia dentada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34903	Polia do alternador	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34693	Porca do cubo dianteiro - Logan	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39398	Vela de ignição	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 56 Valor total: R\$ 0,00

[30420000] - FERRAMENTAS

22550	Alicate Amperímetro Digital DT-266	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22551	Alicate Bico Meia Cana 6"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39443	Alicate Bomba d'água, 10 polegadas, Papagaio	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22552	Alicate Corte Diagonal 6"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22553	Alicate de Crimpagem RJ45	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22554	Alicate de Impacto 3114B Punch Down Tool	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38189	Alicate para Anéis Internos, Bico Curvo, tamanho aproximado: 6.1/2"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11298	Alicate universal 8"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11304	Aplicador de silicone	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38131	Arco de serra 12"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22555	Arco de Serra 12x32	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22556	Broca 6,0mm 100mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22557	Broca Aço Rapido Hss 4,0mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22558	Broca Aço Rapido HSS 5,0mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22559	Broca Aço Rapido HSS 6,0mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22560	Broca Aço Rapido HSS 7,0mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22561	Broca Aço Rapido HSS 8,0mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34824	Broca de aço para furadeira, para concreto, 10 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34825	Broca de aço para furadeira, para concreto, 4 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
34826	Broca de aço para furadeira, para concreto, 6 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34827	Broca de aço para furadeira, para concreto, 8 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34828	Broca de aço para furadeira, para ferro, 10 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34829	Broca de aço para furadeira, para ferro, 4 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34830	Broca de aço para furadeira, para ferro, 6 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34831	Broca de aço para furadeira, para ferro, 8 mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39444	Broca SDS plus 06x210 mm	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39445	Broca SDS plus 08X210 mm	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39446	Broca SDS plus 10X210 mm	Sim	UNIDADE	2,00	2,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22562	Broca Videia 10mm 100mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22563	Broca Videia 8,0mm 120mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39450	Catraca simples, encaixe 3/8 polegadas	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22564	Chave Combinada 09mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39451	Chave combinada 10 mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22565	Chave Combinada 10mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39452	Chave combinada 11 mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22566	Chave Combinada 11mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39453	Chave combinada 12 mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22567	Chave Combinada 12mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22568	Chave Combinada 13mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22569	Chave Combinada 14mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22570	Chave Combinada 15mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22571	Chave Combinada 16mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22572	Chave Combinada 17mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22573	Chave Combinada 18mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22574	Chave Combinada 19mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39454	Chave Combinada 21 mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39447	chave combinada 24 mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39448	Chave Combinada 30 mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39455	Chave combinada 32 mm	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34832	Chave de Cano Grifo 14	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34833	Chave de Fenda 1/4x4	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34834	Chave de Fenda 1/4x6	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34835	Chave de Fenda 1/8x3	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34836	Chave de Fenda 3/16x3	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34837	Chave de Fenda 3/16x4	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34838	Chave de Fenda 3/16x6	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22575	Chave de Fenda 3x75mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22576	Chave de Fenda 5x100mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22577	Chave de Fenda 6x125mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22578	Chave de Fenda 8x150mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34839	Chave de Fenda cruzada 1/4x4 - Phillips	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34840	Chave de Fenda cruzada 3/16x3 - Phillips	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34841	Chave de Fenda cruzada 3/16x6	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34842	Chave de Fenda cruzada 5/16x6	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22579	Chave Phillips 3x75mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22580	Chave Phillips 5x100mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
22581	Chave Phillips 6x150mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22585	Chave Phillips 8x150mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39456	Chave phillips, 1/4x5 polegadas	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39457	Chave phillips, 1/4x6 polegadas	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39458	Chave phillips, 1/4x8 polegadas	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39449	Jogo Chave Estrela, com 8 Peças	Sim	JOGO	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11299	Jogo chave fixa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34843	Jogo de chave Catraca com soquetes	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39460	Jogo de chave fenda/phillips, com 6 peças	Sim	JOGO	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39459	Jogo de chave Torx com Furo, T10 A T50, 9 peças	Sim	JOGO	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22582	Kit de Chaves Yallen	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11300	Martelo unha 27mm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38120	Serra de cortar ferro 12 polegadas	Sim	UNIDADE	0,00	0,00	8,00	R\$2,0000	R\$ 16,00
22583	Serra Manual Bimetal 1224	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22584	Trena 5m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39461	Trena com 10 metros, emborrachada, com trava	Sim	UNIDADE	1,00	1,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 82 Valor total: R\$ 16,00

[30440000] - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS

38112	Adesivo cor aço escovado, tamanho 35x15cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38113	Adesivo cor aço escovado, tamanho 40x15cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34752	Adesivo Perfurado para porta	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39351	Adesivo redondo de impressão digital interno com fundo branco, tamanho 9x9cm, cores 4X0, apropriado para colar em vidro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38197	Aquisição de Carteira Legislativa, medindo aproximadamente 12cm e 9cm, em couro legítimo com (dois) braços do Município de Foz do Iguaçu, um na parte externa e outro interno na lapela; peças gravadas em metal com quatro espaços disponíveis, sendo dois espaços externos e dois espaços internos, com a gravação nos espaços superiores de PODER LEGISLATIVO e nos espaços inferiores VEREADOR (12 unidades) e VEREADORA (3 unidades). A carteira deverá conter espaços para talão de cheques, no mínimo 4 espaços para documento, no mínimo 6 espaços para cartão de crédito, espaço para colocar dinheiro e um espaço par identificação funcional plastificada.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39372	BOTOM em metal 2mm de espessura, dimensões 11 x 21mm, estampado e esmaltado, com banho dourado; com inscrição na parte superior "CÂMARA" em formato de arco com concavidade para baixo, na parte central brasão do município, e, na parte inferior a inscrição "MUNICIPAL" em formato de arco com concavidade para cima.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39399	Carteira Funcional - PRESIDENTE - Carteira funcional personalizada, medindo aproximadamente 10,5cm (altura) e 8cm (largura), confeccionada em couro legítimo com brasão do município de Foz do Iguaçu na capa/parte externa central (peça gravada em baixo relevo, sem cores) e com espaços disponíveis, um na parte superior com a gravação PODER LEGISLATIVO e outro na parte inferior com a gravação PRESIDENTE; - Divisão interna comportando exclusivamente cartões de crédito, com no mínimo 6 (seis) espaços.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39400	Carteira Funcional - VEREADOR - Carteira funcional personalizada, medindo aproximadamente 10,5cm (altura) e 8cm (largura), confeccionada em couro legítimo com brasão do município de Foz do Iguaçu na capa/parte externa central (peça gravada em baixo relevo, sem cores) e com espaços disponíveis, um na parte superior com a gravação PODER LEGISLATIVO e outro na parte inferior com a gravação VEREADOR; - Divisão interna comportando exclusivamente cartões de crédito, com no mínimo 6 (seis) espaços.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
39401	Carteira Funcional - VEREADORA - Carteira funcional personalizada, medindo aproximadamente 10,5cm (altura) e 8cm (largura), confeccionada em couro legítimo com brasão do município de Foz do Iguaçu na capa/parte externa central (peça gravada em baixo relevo, sem cores) e com espaços disponíveis, um na parte superior com a gravação PODER LEGISLATIVO e outro na parte inferior com a gravação VEREADORA; - Divisão interna comportando exclusivamente cartões de crédito, com no mínimo 6 (seis) espaços;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
39358	Cartões de visitas em papel linho tela 240g, impressão 4x0 cores, fosco, tamanho 5x9 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38218	Confeção de crachás em PVC 4 X 4 cores 53 x 85mm	Não	UNIDADE	22,00	22,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
25569	Crachá de PVC S/ Código de Barras 8,6 x 5,4 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36025	Display em acrílico transparente para identificação de mesa	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38107	Etiquetas adesivas em poliéster, com aproximadamente 5,0 x 2,0 cm, com código de barras e brasão do Município de Foz do Iguaçu, na cor preta e numeração de 3.001 a 4.000. Caixa com 1.000 etiquetas	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37084	Fita adesiva de PVC cor amarela	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38157	Fita adesiva em PVC para demarcação, cor: vermelho, largura 48 mm, rolo de 30 m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
31585	Placa de sinalização mangueira de incêndio	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11345	Placa em aço escovado, texto em preto, medida 32x14cm.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11301	Placa em pvc 1,00x0,40m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11302	Placa em pvc 40x0,25cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11346	Placa em pvc expandido 3mm, 30x12cm, fundo aço escovado, texto em preto	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
31586	placa extintor fotolumine	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38258	Placas de identificação em PVC com adesivo em aço escovado (impressão 1x0 cores), tamanho 35 x 15 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38259	Placas de identificação em PVC com adesivo em aço escovado (impressão frente e verso 4x1 cores), tamanho 40 x 15cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38187	Placas em PVC com adesivo em aço escovado tamanho 35 x 15cm, com nome do vereador	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38188	Placas frente e verso em PVC com adesivo em aço escovado tamanho 40 x 15cm, com nome do vereador na frente e o brasão da CMFI no verso	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11303	Plaqueta em alumínio 11,5x15; impressão epoxi.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 27 Valor total: R\$ 0,00

[30450000] - MATERIAL TÉCNICO PARA SELEÇÃO E TREINAMENTO

34931	A Lei 4320 Comentada e a Lei de Responsabilidade Fiscal – última edição – Machado Jr, J. Teixeira/ Reis, Heraldo da Costa;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34932	Auditoria e Controladoria no Setor Público - última Edição – Chaves, Renato Santos;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34933	Auditoria, Contabilidade e Controle Interno No Setor Público - última Edição - Domingos Poubel de Castro;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34709	Comentários à Constituição do Brasil, Gilmar Mendes, Gomes Canotilho e outro, Ed. Saraiva;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34710	Comentários à Constituição do Brasil, organizadores: J.J Canotilho, Min. Gilmar Mendes e Ingo Wolfgang Sarlet, Editora: Libreria Jurídica IDP e Saraiva;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34934	Comentários à Lei de Licitações e Contratos Administrativos, última edição - Marçal Justen Filho;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34935	Constituição Atualizada com a última E.C. 96/2017.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34936	Contratação direta sem licitação, última edição - Jorge U. F. Jacoby;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34937	Curso de Auditoria Governamental – última edição – Da Silva, Moacir Marques;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34938	Curso de Auditoria. Introdução à Auditoria de Acordo com as Normas Internacionais e Melhores Práticas – última Edição – Mafei, José;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34711	Curso de Direito Constitucional, Ed. Saraiva, Gilmar Mendes;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34939	CURSO DE DIREITO ELEITORAL - última edição – Revista, ampliada e atualizada Autor: Roberto Moreira de Almeida;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34712	Dicionário Aurélio da Língua Portuguesa, Editora Positivo.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
34940	Direito Administrativo Descomplicado - última edição – Paulo, Vicente/ Alexandrino, Marcelo;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34713	Direito Constitucional, Ed. Campus, Sylvio Motta;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34941	Direito Eleitoral Esquemático – última edição - Pedro Lenza	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34714	Direito Financeiro Esquemático, Autor Tathiane Piscitelli, Editora Método;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34715	Direito Urbanístico e Ambiental e Constituição. Autores: Alexandre Kise e Jerson Carneiro Gonçalves Junior, Editora Lumem Juris;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34716	Direito Urbanístico, Plano Diretor e Dto. de Propriedade, Autor Victo Carvalho Pinto. Editora RT – Revista dos Tribunais;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34942	Dispensa e Inexigibilidade de Licitação Pública, última edição - Joel de Menezes Niebuhr;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34943	Improbidade Administrativa – Temas Atuais e Controvertidos – última Edição – Organização Mauro Campbell Marques;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11438	Livro - Código Civil e Legislação Civil em Vigor, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11439	Livro - Código de Processo Civil e Legislação Processual Civil em Vigor, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11440	Livro - Comentários a Lei de Licitações e Contratos Administrativos, 2012.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11441	Livro - Comentários a Lei de Responsabilidade Fiscal, 2012	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11442	Livro - Curso de Direito Administrativo, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11443	Livro - Curso de Direito Previdenciário, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11444	Livro - Direito Administrativo Brasileiro, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11445	Livro - Direito Constitucional Esquemático, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11446	Livro - Direito Municipal Positivo, 2010.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11447	Livro - Divulgação Institucional e Contratação de Serviços de Publicidade, 2010.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11448	Livro - Legislação de Direito Previdenciário, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11449	Livro - Lei 4.320/64	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11453	Livro - Licitação Pública e Contrato Administrativo - 2ª edição Revista e Ampliada, 2011.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11454	Livro - Licitações e Contratos da Administração Pública, 2012.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11455	Livro - Licitações, Contratos e Convênios, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11456	Livro - Manual de Direito Administrativo, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11457	Livro - Mini Dicionário Aurélio , sem CD.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11450	Livro - Pregão/Comentário à Legislação do Pregão Comum e Eletrônico, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11451	Livro - RT Mini Coletânea de Legislação Administrativa e Constituição Federal - 13ª Ed, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
12495	Livro - Sistema de Registro de Preços e Pregão Presencial e Eletrônico - 5ª Ed. 2013 - Autor: Fernandes, Jorge Ulisses Jacoby	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11452	Livro - Vade Mecum Universitário, 2013.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27583	Livro - Licitações e Contratos Administrativos, Teoria e Prática, 3ª ed. 2013; - Autor: Oliveira, Rafael Carvalho Rezende; - Editora: Método	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27584	Livro - Vade Mecum Acadêmico de Direito, 18ª ed. 2014; - Autor Angher, Anne Joyce; - Editora Rideel.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34799	Livro Vade Mecum, atualizado 2016, Editora Saraiva	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27585	Livro - Contratação Direta Sem Licitação, 9ª ed. Revista, Atualizada e Ampliada, 2013 - Autor: Fernandes, Jorge Ulisses Jacoby - Editora: Fórum	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
27586	Livro - Manual de Direito Administrativo, 27ª ed. 2014; - Autor: Carvalho Filho, José dos Santos; - Editora: Atlas.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27587	Livro - Manual de Direito Constitucional, 8ª ed. Volume Único, 2013 - Autor: Novelino, Marcelo - Editora: Método	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
27588	Livro - Manual de Direito Processual Civil, 6ª ed, 2014 - Autor: Neves, Daniel Amorim Assumpção - Editora: Método	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34944	Manual de Direito Municipal Brasileiro – última edição - Carneiro, Isaac Newton;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34717	Mini Aurélio: O Dicionário da Língua Portuguesa, Editora Positivo;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34945	O Novo Direito Constitucional Brasileiro – última edição -Contribuições Para a Construção Teórica e Prática,Barroso,Luís Roberto;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34946	Pregão Presencial e Eletrônico – última Edição - Niebuhr, Joel de Menezes;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34947	Primeiros comentários ao novo Código de processo civil: artigo por artigo: de acordo com a Lei 13.256/2016 - última edição;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34948	Processo Legislativo Constitucional – última edição - Autor: João Trindade;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34949	SINOPSES PARA CONCURSOS - V.44 - DIREITO URBANÍSTICO (2017), 2a Edição: Revista, ampliada e atualizada Autores: Ronaldo Vieira Francisco e Fábio Goldfinger;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34950	Vade Mecum Administrativo 16ª Edição/ 2017 de Alexandre Mazza.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34951	Vade Mecum Saraiva 2017;	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 58 Valor total: R\$ 0,00

[30470000] - AQUISIÇÃO DE SOFTWARES DE BASE

34820	Aquisição de Licença de uso do Antivirus Kaspersky Endpoint Security, Select Government	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37054	Aquisição de Software de Aplicação - Licença de Corel Draw X8	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34906	Licença para adobe photoshop cc/versão pt-br compatível com plataforma windows 10	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34907	Licença para adobe premier cc/versão pt-br compatível com plataforma windows 10	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34821	MS Office Home and Business 2016 Português	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 5 Valor total: R\$ 0,00

[30500000] - BANDEIRAS, FLÂMULAS E INSÍGNIAS

34661	Bandeira do Brasil bordada 1,60m x 1,12m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34662	Bandeira do Mercosul bordada 1,60m x 1,12m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34663	Bandeira do Município de Foz do Iguaçu bordada 1,60m x 1,12m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34664	Bandeira do Paraná bordada 1,60m x 1,12m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34665	Bandeira do Brasil bordada 1,93m x 1,35m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34666	Bandeira do Mercosul bordada 1,93m x 1,35m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34667	Bandeira do Município de Foz do Iguaçu bordada 1,93m x 1,35m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34668	Bandeira do Paraná bordada 1,93m x 1,35m	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37039	Bandeira oficial 2 ½ Panos do Brasil: bordadas, em tecido Cetim	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37040	Bandeira oficial 2 ½ Panos do Estado do Paraná: bordadas, em tecido Cetim	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37041	Bandeira oficial 2 ½ Panos do Mercosul: bordadas, em tecido Cetim	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37042	Bandeira oficial 2 ½ Panos do Município de Foz do Iguaçu: bordadas, em tecido Cetim, com ilhoses para hasteamento.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
37043	Bandeira oficial 3 Panos do Brasil: bordadas, em tecido 100% poliéster	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37044	Bandeira oficial 3 Panos do Estado do Paraná: bordadas, em tecido 100% poliéster	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37045	Bandeira oficial 3 Panos do Mercosul: bordadas, em tecido 100% poliéster	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
37046	Bandeira oficial 3 Panos do Município de Foz do Iguaçu: bordadas, em tecido 100% poliéster	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34669	Kit presilhas em alumínio regulável	Não	KIT	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 17 Valor total: R\$ 0,00

[30990000] - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

10212	Kit p/valvula 1.1/2 completo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
-------	------------------------------	-----	---------	------	------	------	-----------	----------

Total Itens Categoria: 1 Valor total: R\$ 0,00

[30999900] - DEMAIS MATERIAS DE CONSUMO

39357	Confecção e instalação de painel	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34751	Suporte para TV Articulado	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 2 Valor total: R\$ 0,00

[39630100] - MATERIAL GRÁFICO E IMPRESSOS EM GERAL

24558	Cartão de Visita	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38089	Confecção de cartões de visita em papel linho tela 240g, impressão 4x0 cores, fosco, tamanho 5x9 cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34897	Confecção de convites especiais para solenidades em papel "verge" branco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38090	Confecção de Convites especiais para solenidades em papel pérsico ou linho branco, gramatura 180g, medida 24x16,5cm, borda em alto relevo, com envelopes em papel tipo pérsico ou linho, gramatura 180g, medida 24,5x17,5cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38091	Confecção de Convites especiais para solenidades em papel vergé branco, gramatura 180g, medida 22,5x15,5cm, borda em alto relevo	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34597	Confecção de diploma em papel aspen perolado 4x0 cores, frente/verso colorido, tamanho A4	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38092	Confecção de Diplomas coloridos para o prêmio mulher destaque, em papel aspen perolado, impressão 4x1 cores, tamanho A4	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24557	Confecção de Envelope - Tamanho 17,2 x 24,3cm; - Abertura em V; - Papel Opaline 120gr; - Impressão em 1x0 cor preto em relevo seco.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38093	Confecção de Envelopes brancos, tamanho 22,9x11,4cm, com timbre da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu colorido	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38094	Confecção de Fichas de protocolo de autoridades em papel cartão, formato 15x10cm)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34898	Confecção de fichas de protocolo para autoridades em papel "cartão"	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38095	Confecção de Fichas para inscrição em audiências públicas em papel simples, formato 20x7cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
29569	Confecção de Manual do Estagiário da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36026	Encadernação em capa dura, cor azul marinho, escrita na cor "Prata".	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36027	Encadernação em capa dura, cor marrom, escrita na cor "Dourada".	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
36028	Encadernação em capa dura, cor preta, escrita na cor "Dourada".	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
11343	Folhas timbrado em papel linho, tela 90 gramas, 1x0, cor preto, resma com 500 folhas.	Não	RESMA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34900	Impressão colorida de quadro de vereadores	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34899	Impressão colorida de quadro para gabinetes dos vereadores	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38096	Impressão colorida para o quadro de vereadores (Gestão biênio 2019-2020) para a Sala das Comissões (formato A2, 4x0 cores)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
38097	Impressão colorida para o Quadro de Vereadores (Gestão biênio 2019-2020) para os gabinetes dos vereadores integrantes da Mesa Diretora (formato A3, 4x0 cores)	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
38098	Impressão colorida para o quadro do gabinete da Presidência, foto 4x0 cores, tamanho 40x46cm, papel fotográfico fosco	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34846	Impressão de convite 1x0, cor preto, papel verge branco 180gr, relevo seco.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34901	Impressão de quadro do presidente	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34670	Livro Ouro	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34926	Livro ouro, tamanho aprox de 33cm X 22,5cm (AXL), capa dura, 50 páginas numeradas na cor vermelha no anverso, papel sulfite 120 gramas, capa impressa na cor dourada	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34925	Papel timbrado, tamanho A4, gramatura 120g/m², cor branco, resma com 500 folhas.	Não	RESMA	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34695	Pergaminho de Título Honorífico	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34617	Placa de identificação/sinalização em PVC 12x30cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34618	Placa de identificação/sinalização em PVC 40x15cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34882	Placa de PVC rígido (tamanho 30 cm X 20 cm X 0,4 cm), com adesivo cor "Aço escovado" e escrita na cor preta.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34883	Placa de PVC rígido (tamanho 35 cm X 15 cm X 0,4 cm), com adesivo cor "Aço escovado" e escrita na cor preta.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34884	Placa de PVC rígido (tamanho 40 cm X 15 cm X 0,4 cm), com adesivo cor "Aço escovado" e escrita na cor preta.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34885	Placa de PVC rígido (tamanho 40 cm X 20 cm X 0,4 cm), com adesivo cor "Aço escovado" e escrita na cor preta.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
19502	Reforma em Placa de Aço Escovado, 30x12cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
19503	Reforma em Placa de Aço Escovado, 32x14cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
24556	Reforma em Placa de Aço Escovado, 40x15cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
32590	Serviço de Encadernação	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
34776	Serviço de Impresso em Geral de Uso Interno - Timbragem de envelopes	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 39 Valor total: R\$ 0,00

[39700000] - CONFEÇÃO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E FLÂMULAS

11344	Confecção de brasão com impressão digital, alta resolução, 30x38cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20500	Confecção de Brasão com Impressão Digital, Corte Diferenciado, 114x150cm	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
20510	Confecção de Brasão em Acrílico 3mm, Cristal, Impressão Digital, Alta Resolução, Corte a Laser, Adesivo Aplicado por Trás, Medida 1,00x0,90m.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22506	Confecção de Display em Aço Escovado, 2mm, 40x20cm, dobra de 3,5x3,00cm para encaixe, fundo aço escovado prata, brasão em alta resolução.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
35008	Confecção de Flâmula com o Brasão do Município de Foz do Iguaçu, em tecido 100%, tamanho de 22cm x 33cm, com travessão em alumínio ou plástico, forro, franja em volta da flâmula e cordão para fixar.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22505	Confecção de placa em acrílico, cristal com adesivo por trás, 1.00x0,50m.	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
22544	Confecção de Uniforme	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 7 Valor total: R\$ 0,00

[52120000] - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

10065	Gas de cozinha	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
-------	----------------	-----	---------	------	------	------	-----------	----------

Total Itens Categoria: 1 Valor total: R\$ 0,00

[52350000] - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

632	Nobreak	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00
633	Roteador	Não	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	R\$0,0000	R\$ 0,00

Total Itens Categoria: 2 Valor total: R\$ 0,00

Valor total em estoque: R\$ 69.015,84

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saida:	SaldoDisp:	Vi. Unit.	Vi. Estoque
Código	Categoria	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo
30040000	GÁS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS	R\$ 420,00		525,00		840,00		105,00
30071200	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E CANTINA	R\$ 9.266,50		1.971,90		5.103,96		6.134,44
30150000	MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS	R\$ 0,00		71,25		71,25		0,00
30160000	MATERIAL DE EXPEDIENTE	R\$ 19.797,79		130,70		1.268,12		18.660,37
30170000	MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	R\$ 679,27		0,00		76,00		603,27
30190000	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30210000	MATERIAL DE COPA E COZINHA	R\$ 10.965,04		0,00		2.002,78		8.962,26
30220000	MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 21.823,74		6.929,53		4.283,74		24.469,53
30230000	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	R\$ 3.797,00		0,00		0,00		3.797,00
30240000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	R\$ 1.136,55		1.277,80		720,30		1.694,05
30250000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS	R\$ 88,00		0,00		0,00		88,00
30260000	MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	R\$ 4.989,18		7,80		511,06		4.485,92
30280000	MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30290000	MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	R\$ 0,00		69,00		69,00		0,00
30360000	MATERIAL HOSPITALAR	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30390000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30420000	FERRAMENTAS	R\$ 16,00		551,93		551,93		16,00
30440000	MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS	R\$ 0,00		220,00		220,00		0,00
30450000	MATERIAL TÉCNICO PARA SELEÇÃO E TREINAMENTO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30470000	AQUISIÇÃO DE SOFTWARES DE BASE	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30500000	BANDEIRAS, FLÂMULAS E INSÍGNIAS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30990000	OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30999900	DEMAIS MATERIAS DE CONSUMO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
39630100	MATERIAL GRÁFICO E IMPRESSOS EM GERAL	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
39700000	CONFECÇÃO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E FLÂMULAS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30390300	BATERIAS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30399900	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00
30390500	LONAS E PASTILHAS DE FREIO	R\$ 0,00		0,00		0,00		0,00

Item:	Descrição do Item:	Ativo	Medida	Qnt Ent.:	Qnt Saidas:	SaldoDisp:	VI. Unit.	VI. Estoque
30390100	PNEUS		R\$ 0,00		0,00		0,00	0,00
30019900	OUTROS COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS		R\$ 0,00		0,00		0,00	0,00
30010600	LUBRIFICANTES e ADITIVOS AUTOMOTIVOS		R\$ 0,00		0,00		0,00	0,00
Saldo Total: R\$ 69.015,84								